
 
 

Vytvořeno  16.11.2018 14:15:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 20.11.2018  
 
Městský stadion Ku řim - atletická dráha a sektory pro atletiku, rekons trukce 
a odvodn ění - schválení investi ční akce 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - průvodní zpráva 
B - souhrnná technická zpráva 
C - celkový situační výkres 
D - koordinační situační výkres 
E - situace odvodnění atletického stadionu  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Jedná se o projekt rekonstrukce sportovních ploch na městském atletickém stadionu v Kuřimi, tj. 
běžeckého oválu dl. 400m a sektorů pro technické disciplíny. V rámci uvažované rekonstrukce dojde 
k rozšíření počtu drah na rovince na 8 a na běžeckém oválu zůstane zachováno 6 drah, výsledná 
sestava bude 8+6 drah. Typ oválu zůstane zachován. Dále dojde k vytvoření multifunkčních sektorů 
pro technické disciplíny v prostoru vnitřní plochy zatáček oválu a úpravě umělého osvětlení. Z důvodu 
nutnosti odvést vodu z areálu atletického stadionu je součástí investiční akce také vybudování 
dešťové kanalizace v trase v ulici U vlečky, až do úrovně ulice Svatopluka Čecha, kde bude zaústěna 
za stávajícím tělesem železniční vlečky do koryta Lučního potoka. Realizace investiční akce je 
podmíněna získáním dotace z programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, dále jen 
“MŠMT“. 
 
Předpokládané náklady na investiční akci včetně DPH jsou: 
 
Přípravné práce (studie, propočet dešťových vod,…) ............................................................. 100.000 Kč 
Projektové práce - odhad ..................................................................................................... 1.200.000 Kč 
Administrace VŘ + dotační management - odhad .................................................................. 100.000 Kč 
Inženýrská činnost (TDI + AD + koordinátor BOZP) - odhad .................................................. 300.000 Kč 
Realizace atletický stadion - předpoklad ............................................................................ 33.000.000 Kč 
Realizace odvodnění - odhad ............................................................................................. 18.300.000 Kč 
Rezerva 10% ........................................................................................................................ 5.300.000 Kč 
Celkové předpokládané náklady na investiční akci ............................................................ 58.300.000 Kč 



 
 

Vytvořeno  16.11.2018 14:15:03 2

 
Předpokládaný termín zahájení realizace v případě, že dostaneme dotace MŠMT je druhá polovina 
roku 2019. 
 
Odbor investiční doporučuje Zastupitelstvu města Kuřimi schválení realizace investiční akce "Městský 
stadion Kuřim - atletická dráha a sektory pro atletiku, rekonstrukce a odvodnění". 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   realizaci investiční akce „Městský stadion Kuřim - atletická dráha a sektory pro 
atletiku, rekonstrukce a odvodnění“. 
 
Termín plnění: 20. 11. 2018 (OI) 
 
  

 
 



1 
 

 
 
 

A. Průvodní zpráva 
 

 

 

 

 

OBSAH: 

 

A.1. Identifikační údaje 

A.2. Seznam vstupních podkladů 

A.3. Údaje o území 

A.4. Údaje o stavbě 

A.5. Členění stavby na objekty 

 

 

      

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

ODP.PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL 
 

 
 
 

MIROSLAV VYPUŠŤÁK MARTIN REMEŠ MIROSLAV VYPUŠŤÁK 

 

 

  

 MÍSTO:      KUŘIM                        KRAJ: JIHOMORAVSKÝ FORMÁT A4 

 INVESTOR:   MĚSTO KUŘIM DATUM 12/2017 

 Stavba:                

         REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU 
            V KUŘIMI 
                    
 

ÚČEL DPS 

ČÍSLO ZAK.  

ČÍSLO PARÉ  
 Obsah: 

           PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

Měřítko: 

 

 

Číslo výkresu: 

A 



2 
 

A. 1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby 

REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU V KUŘIMI 

b) místo stavby 

Kraj:     Jihomoravský 

Obec:     Kuřim 

Adresa :    U Stadionu 697/2 

Kuřim 66434 

Katastrální území:   Kuřim 

Číslo LV:    1 

Na parcele:    p.č. 2976/1,2976/11, 2976/9,2976/13 

Typ stavby:    ostatní plocha 

Způsob využití:   sportoviště a rekreační plocha 

c) předmět projektové dokumentace 

Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

 

A.1.2 Údaje o žadateli / stavebníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

-- 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo 

-- 

c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba) 

Název  : Město Kuřim 

se sídlem     : Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim 

IČO            : 00281964 

  

A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace  

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla 

(právnická osoba) 

 

Název:              DEALS MANAGEMENT, a.s., odštěpný závod 

Adresa sídla:         Pitterova 2855  

13000 Praha 3 

IČ:                            03493385 

DIČ :                        CZ683564133 

Statutární zástupce:   Ing. Radovan Macháček 

Spojení:                     tel:  313 104 131 

                             email:  r.machacek@bestprojekt.cz 

mailto:r.machacek@bestprojekt.cz


3 
 

 

b) jméno, příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo českou komorou 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 

popřípadě specializací jeho autorizace 

    

Titul, jméno a příjmení Č.ev.* Obor, popřípadě specializace autorizace 

Miroslav Vypušťák 1300883 Pozemní stavby 

 *    Číslo, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené ČKA nebo ČKAIT 

c) jméno, příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým 

jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo 

českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným 

oborem, popřípadě specializací jejich autorizace 

 

Titul, jméno a příjmení  Č.ev.* Obor, popřípadě specializace autorizace 

Ing. Martin Poštulka   1003661 Autorizovaný stavitel pro vodohospodářské 

stavby, specializace stavby meliorační a 

sanační 

Ivo Slačálek 1004157 Autorizovaný technik pro techniku prostředí 

staveb, specializace elektrotechnická zařízení 

A. 2 Seznam vstupních podkladů 

 zadání investora 

 geodetické polohopisné a výškopisné zaměření provedené firmou  

 Odsouhlasený koncept návrhu s investorem 

A. 3 Údaje o území 

a) rozsah řešeného území 

Tato projektová dokumentace řeší požadavek investora, kterým je rekonstrukce 

atletického stadionu v Kuřimi. Hlavním prvkem je výstavba nového atletického stadionu tj. 

běžeckého oválu dl. 400m a sektorů pro technické disciplíny. Nový povrch oválu bude 

proveden jako umělý polyuretanový, přičemž bude použita kombinace vodopropustného 

(ovál) a vodonepropustného povrchu (rozběhové dráhy technických sektorů). Dále je 

uvažováno s vybudováním tréninkových sektorů pro technické disciplíny, 2x sektor pro hod 

oštěpem, dopadiště vrhu koulí, skok vysoký, skok o tyči a trojskok. 

Ve vnitřním prostoru oválu vznikne tréninková, přírodní, travnatá plocha s umělou 

závlahou. 



4 
 

b) Údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace, 

památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.) 

Území není chráněno dle jiných právních předpisů. Objekt není památkově chráněn a 

nenachází se v městské památkové zóně. Objekt se nachází mimo záplavové území. 

c) údaje o odtokových poměrech 

Odvodnění stavby je řešeno podpovrchově (drenážním systémem) i povrchově (štěrbinový 

odvodňovací žlab při vnitřním okraji oválu). Odvodňovací systém bude napojen na novou 

retenční nádrž, která bude propojena se stávajícími akumulačními nádržemi a dále do 

přepadové šachty. 

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní rozhodnutí 

nebo územní opatření, popřípadě nebyl-li vydán územní souhlas 

V případě atletického oválu se jedná o rekonstrukci stávajícího objektu, který se nově 

neumísťuje. Plochy stadionu jsou v souladu s územním plánem, kde jsou tyto plochy 

specifikovány jako plochy sportovního vybavení (D001). 

e) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní 

rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, popřípadě s regulačním plánem 

v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a v případě stavebních úprav 

podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s územně plánovací 

dokumentací 

Projektová dokumentace vychází z údajů uvedených v platném Územním plánu města Kuřim, 

zpracované architektonickým studiem Knesl Kynčl architekti s.r.o., v prosinci 2016. Stavba 

se nachází v lokalitě vedené v územním plánu jako plochy sportovního vybavení – (D001). 

Stavba je tedy v souladu se schváleným územním plánem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 

Účel užívání objektu se nemění. 

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 

V rámci tohoto stupně dokumentace jsou zapracovány a respektovány veškeré připomínky a 

požadavky dotčených orgánů, které jsou specifikovány v dokladové části této dokumentace.  

h) seznam výjimek a úlevových řešení  

Nejsou požadována žádná úlevová řešení a výjimky. 

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic 

Žádné související a podmiňující investice pro řešený záměr se nerealizují. 

j) seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katastru nemovitostí) 

Místo stavby  

parc. č. 

výměra 

m2 vlastnické právo 

katastrální 

území druh pozemku 

2976/11 3929 Město Kuřim Kuřim ostatní plocha 

2976/1 22899 Město Kuřim Kuřim ostatní plocha 

2976/9 1578 Město Kuřim Kuřim ostatní plocha 

2976/13 177 Město Kuřim Kuřim ostatní plocha 

 

A. 4 Údaje o stavbě 

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Projekt řeší rekonstrukci stávajícího atletického oválu s vnitřním travnatým hřištěm. 

b) účel užívání stavby 

Stavba bude užívána ke sportovním účelům – účel se nemění. 

c) trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o stavbu trvalou. 

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní památka apod.) 

Objekt není kulturní památkou, ani součástí památkové rezervace nebo památkové zóny. 

e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb    

Stavba svým návrhem vyhovuje stavebnímu zákonu č. 183/2006 Sb. a vyhlášce č. 268/2009 Sb., o 

technických požadavcích na stavby a vyhlášce č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využití 

území ve znění vyhlášky č.269/2009 Sb: 

Dle § 8 č.268/2009 Sb. Základní požadavky (část třetí, Požadavky na bezpečnost a vlastnosti 

staveb), stavba respektuje hospodárnost vhodnou pro určené využití a současně plní základní 

požadavky, kterými jsou: 

  a) mechanická odolnost a stabilita  



6 
 

  b) požární bezpečnost 

  c) ochrana zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a životního             

                   prostředí 

  d) ochrana proti hluku 

  e) bezpečnost při užívání 

Objekt je řešen bezbariérově. 

f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních 

předpisů 

Návrh stavby byl projednán se všemi dotčenými orgány a veškeré připomínky jsou respektovány a 

do dokumentace zapracovány.  

g) seznam výjimek a úlevových řešení 

Projekt nepočítá s aplikací výjimek a úlevových řešení. 

h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 

funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.),  

 

Plocha atletické dráhy:   3617,7 m2 

Plocha technických sektorů:   2057,2 m2 

Plocha dopadiště pro vrh koulí:  225,5 m2 

Plocha vnitřního travnatého hřiště  8300,0m2 

Počet zaměstnanců:       1 zaměstnanec 

Provozní doba:      letní období: denně  7 – 20 hodin 

      zimní období: denně  9 – 16 hodin 

i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, 

celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov 

apod.),  

Potřeba vody 

 

Zásobování stavby vodou bude potřeba pouze v případě pořádání závodů, příp. v rámci tréninků a 

to pro napouštění vodního příkopu. 

 

Kanalizace     

Hydrotechnický výpočet dešťových odpadních vod 

Q = F . ψ . i   kde F je odvodňovaná plocha v hektarech 

    kde ψ je součinitel odtoku 

    kde i je intenzita návrhové 15 min. srážky v l/s.ha 

(uvažujeme 138 l/s.ha) 

Množství povrchové vody: ψ  povrch na vodopropustném podloží (ψ = 0,7) 

     povrch na vodonepropustném podloží (ψ = 0,9)  

 

D.1.1.1 Atletická dráha - vodopropustný  F = 0,515 

      Q = 0,515 x 0,7 x 138 = 49,75 l/s 

D.1.1.1 Atletická dráha - vodonepropustný F = 0,053 

      Q = 0,053 x 0,9 x 138 = 6,58 l/s 

D.1.1.2 Vnitřní travnaté hřiště  F = 0,830 

      Q = 0,830 x 0,7 x 138 = 80,178 l/s 

Celkové množství dešťových odpadních vod Q = 136,5 l/s. 



7 
 

 

Celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí 

 

Provozem objektu je produkován standardní směsný komunální odpad. Nejsou vytvářeny žádné 

emise. Rekonstrukcí objektu nedojde k navýšení stávajícího stavu. 

 

j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy) 

Předpokládaná lhůta výstavby 6 měsíců. 

k) orientační náklady stavby 

 

Cena investičních nákladů bude známa po dokončení výběrového řízení na dodavatele stavby. 

A. 5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

Stavba je dělena na 3 stavební objekty:  D.1.1.1 – Atletická dráha a sektory 

      D.1.1.2 – Vnitřní travnaté hřiště 

      D.1.4  - Silnoproud (umělé osvětlené) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, prosinec 2017     Vypracoval: Martin Remeš 



 
 
 
 

B. Souhrnná technická zpráva 
 

 

 

 

OBSAH: 

 

B.1 Popis území stavby 

B.2 Celkový popis stavby 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

B.4 Dopravní řešení 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

B.8 Zásady organizace výstavby 

 
 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

ODP.PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL 
 

 
 
 

MIROSLAV VYPUŠŤÁK MARTIN REMEŠ MIROSLAV VYPUŠŤÁK 

 

 

  

 MÍSTO     : KUŘIM                       KRAJ: JIHOMORAVSKÝ FORMÁT A4 

 INVESTOR  : MĚSTO KUŘIM DATUM 12/2017 

 Stavba:       

            REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU 
               V KUŘIMI 
 

ÚČEL DPS 

ČÍSLO ZAK.  

ČÍSLO PARÉ  
 Obsah: 

       SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

Měřítko: 

 

 

Číslo výkresu: 

   B. 



2 
 

B.1 Popis území stavby  

a) charakteristika stavebního pozemku 
 

Stavba je umístěna na parcele č. 2976/1,2976/11, 2976/9,2976/13 v severní části 

města Kuřim. Dotčená stavba se nachází ve sportovním areálu. Okolní zástavba je sourodá 

a je tvořena obytnými a sportovními stavbami – jižním směrem se nachází koupaliště, 

západním směrem se nachází tréninková plocha, východní strana je lemována zahradami.  

Dotčené pozemkové parcely jsou v majetku Města Kuřim.  

b) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, hydrogeologický 
průzkum, stavebně historický průzkum apod.) 

 

V listopadu 2017 byl odbornou firmou Geodrill s.r.o. proveden podrobný inženýrsko-

geologický průzkum (IGP).  

Geologické poměry: Z regionálně-geologického hlediska se zájmové území nachází v 

Moravskoslezské oblasti,  

v regionu brunovistulikum a v prostoru brněnského masivu, který je budován magmatickými  

horninami kadomského stáří. Jedná se o amfibolický diorit, metagarbro až metadiorit a 

středně zrnitý leukokratní granit (viz mapová příloha č. 2). Na horninách brunovistulika 

spočívají dále smíšené sedimenty pleistocenního a Holocenního stáří. Jedná se o kvartérní 

deluviofluviální a nivní sedimenty, eolické sedimenty a antropogenní navážku [6]. 

Hydrogeologické poměry: Podle hydrogeologické rajonizace [8] spadá lokalita pod 

hydrogeologický rajón č. 2242 „Kuřimská kotlina“. Oblast náleží do povodí Dunaje. Kuřimská 

kotlina má poměrně dobré zásoby podzemní vody, která je exploatována na Jinačovicku a 

Tišnovsku. Daný rajón vymezují elevace hornin krystalinika brněnského masivu.  Mezi 

těmito elevacemi vyplňují neogenní sedimenty depresi kuřimské kotliny.  

Kuřimskou kotlinu vytváří neogenní zelenošedé vápnité jíly (tégly) včetně nepropustného  

svrchního patra, čímž není umožněna přímá dotace neogenního bazálního kolektoru. 

Dotace je vázána na okolní elevace hornin krystalinika. Podél tektonických poruch jsou 

horniny brněnského masivu porušeny, a tak tyto místa mohou působit jako drény okolních 

puklinových systémů a díky tomu se voda dostává do hlubších částí hydrogeologického 

masivu [3]. Z hydrologického hlediska [8] náleží studované území k povodí 4. řádu 

„Kuřimka“   

s č. h. p. 4-15-01-1420-0-00, které spadá pod povodí 3. řádu „Svratka po Svitavu“ s č. h. 

p. 4-15-01. Zájmové území je odvodňováno tokem Kuřimka směrem k jihu.  

Výsledky vrtných prací: Zaměření provedených sond Plánované inženýrsko-geologické 

vrtané sondy byly v zájmovém území umístěny na základě podkladů dodaných objednatelem 

a vytyčeny pomocí přístroje GPS. Uvedené souřadnice sond V1, V2 a V3 byly dodány 

objednatelem. Pro zaměření a odečet nadmořských výšek byla v případě sondy VS1 použita 

aplikace ČÚZK a přístroj GPS [9]. V následující tabulce č.2 je uveden přehled souřadnic a  

nadmořských výšek vrtaných sond provedených v zájmovém území. Tabulka č. 2 Přehled 

souřadnic průzkumných sond Sonda  X  Y Nadmořská výška [m n. m.]  

V1  1147370,44  602297,97  306,70  

V2  1147409,24  602226,05  306,90  

V3  1147289,66  602245,17  306,70  

VS1  1147411,82  602228,95  306,90  

Vrtané sondy V1, V2 a V3 byly situovány na základě podkladů dodaných objednatelem a  



3 
 

dle možností v terénu. Sonda VS1 byla situována 3,8 m západně od sondy V2. V 

geologickém profilu sond V1, V2, V3 a VS1 byla od povrchu do hloubky 0,3m až   

1,3m zastižena vrstva antropogenní navážky. V sondách V2 a VS1 byla navážka 

charakteru štěrkovitého až hlinitého písku a na základě laboratorních zkoušek a 

makroskopického popisu odpovídala dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy S4. V případě 

sond V2 a VS1 se nad písčitou navážkou nacházel do hloubky 0,3 m uměle vysazený půdní 

kryt charakteru písčité hlíny, která dle makroskopického popisu odpovídal dle normy ČSN 

73 6133 zeminám třídy F3. V sondách V1 a V3 byl do hloubky 0,3 m až 0,4 m zastižen 

materiál navážky černého zbarvení, tvořil zemní těleso atletické dráhy a na základě 

makroskopického popisu odpovídal dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy G3.   

Pod vrstvou navážky se ve všech sondách nacházely kvartérní eolické až deluvioeolické  

sedimenty sprašového typu. V sondách V2, V3 a VS1 byly zastiženy až po jejich báze, v 

sondě V1 do hloubky 3,7 m. V sondách V1, V2 a VS1 se jednalo o hlinité až prachovité jíly  

šedožlutého zbarvení, které na základě laboratorních zkoušek a makroskopického popisu  

odpovídaly dle normy ČSN 73 6133 jílům se střední plasticitou třídy F6 tuhé až pevné 

konzistence. V sondě V3 se od hloubky 0,4 m až po bázi sondy v hloubce 4,0 m nacházely  

jíly hnědého zbarvení, které na základě laboratorních zkoušek odpovídaly dle normy ČSN 

73 6133 jílům s vysokou plasticitou třídy F8 tuhé konzistence.   

V sondě V1 se pod kvartérními eolickými sedimenty nacházely od hloubky 3,7 m až po  

bázi sondy v hloubce 4,0 m neogenní vápnité jíly (tégly), které na základě laboratorních  

zkoušek odpovídaly dle normy ČSN 73 6133 jílům se střední plasticitou třídy F6 tuhé 

konzistence. V průběhu vrtných prací byla v sondách V1 a V3 naražena hladina podzemní 

vody v hloubce 3,5 m a 3,7 m. Její ustálená hladina byla změřena v hloubce 1,0 m a 2,4 m. 

V následující přehledné tabulce č. 3 je uveden přehled s mocnostmi jednotlivých horizontů.  

 

Závěr: Účelem prací realizovaných společností GEODRILL s.r.o. bylo provedení inženýrsko-

geologického průzkumu, jehož výsledky budou sloužit jako podklad pro rekonstrukci 

stadionu Kuřim. K ověření základové půdy byly v zájmovém území realizovány 3 vrtané 

sondy (V1, V2 a V3) do hloubky 4,0 m a jedna vrtaná sonda (VS1) do hloubky 3,0 m pro 

potřeby vsakovací zkoušky.  

V geologických profilech sond byla od povrchu do hloubky 0,3 m až 1,3 m zastižena  

antropogenní navážka.  V sondách V2 a VS1 navážka odpovídala na základě laboratorních  

zkoušek a makroskopického popisu dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy S4 a nad ní se  

nacházel 0,3 m mocný uměle vysazený půdní kryt, který dle makroskopického popisu 

odpovídal dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy F3. V sondách V1 a V3 byl do hloubky 0,3  

m až 0,4 m zastižen materiál navážky tvořící zemní těleso atletické dráhy, který na 

základě makroskopického popisu odpovídal dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy G3. Pod 

vrstvou navážky se ve všech sondách nacházely kvartérní eolické až deluvioeolické 

sedimenty sprašového typu. V sondách V1, V2 a VS1 byly zastiženy až po jejich báze a na 

základě laboratorních zkoušek a makroskopického popisu odpovídaly dle normy ČSN  73 

6133 zeminám třídy F6 tuhé až pevné konzistence. V sondě V3 odpovídaly dle normy ČSN  

73 6133 zeminám třídy F8 s vysokou plasticitou tuhé konzistence.  V sondě V1 se pod 

kvartérními sedimenty nacházely od hloubky 3,7 m až po bázi sondy neogenní jíly (tégly),  

které na základě laboratorních zkoušek odpovídaly dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy 

F6 tuhé konzistence.  



4 
 

V průběhu vrtných prací byla v sondách V1 a V3 naražena hladina podzemní vody v 

hloubce 3,5 m a 3,7 m. Její ustálená hladina byla změřena v hloubce 1,0 m a 2,4 m která 

na základě laboratorních výsledků a dle normy ČSN 73 6133 odpovídá zeminám  

třídy S4. Pod ní byly zastiženy až po báze sond (V2, V3 a VS1) v hloubce 3,0 m (VS1) až 

4,0 m (V2, V3) jílovité eolické sedimenty kvartérního stáří (spraš), které na základě 

laboratorních zkoušek odpovídaly dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy F6 pevné 

konzistence a F8 tuhé konzistence. Při bázi sondy V1 v hloubce od 3,7 m až po bázi sondy 

v hloubce 4,0 m byly zastiženy neogenní marinní jílovité sedimenty (tégly), na základě 

laboratorních zkoušek odpovídaly dle normy ČSN 73 6133 zeminám třídy F6 tuhé 

konzistence. Z provedených sond V1, V2 a V3 byly odebrány vzorky zemin k laboratorním 

zkouškám a z V1 byl odebrán vzorek podzemní vody k laboratorním zkouškám. Výsledky 

laboratorních rozborů odebraných vzorků zemin jsou přehledně shrnuty v tabulkách č. 4 a 

5. Z inženýrsko-geologického hlediska byly na základě obdobných litologických a 

geomechanických vlastností vyčleněny 3 geotechnické typy zemin:  

  

   Navážka............................................................................................GT 1  

   Eolické až deluvioeolické sedimenty................................................GT 2  

   Marinní sedimenty ...........................................................................GT3  

  

Zeminy, které byly zastiženy při terénních pracích, řadíme dle normy ČSN 73 6133 „Návrh 

a provádění zemního tělesa pozemních komunikací“ do I. třídy rozpojitelnosti a 

těžitelnosti. Těžba je prováděna běžnými výkopovými mechanismy (buldozery, rypadla, 

ručně prováděné výkopy). GEODRILL s.r.o. Bělohorská 2115/6, 636 00 Brno, Kuřim.    

Na lokalitě byly zastižené zeminy klasifikovány dle normy ČSN 73 6133 z hlediska 

vhodnosti zemin pro pozemní komunikace. Zastižené zeminy třídy S4 jsou definovány jako  

podmínečně vhodné do násypu i pro podloží vozovky. Zeminy třídy F6 byly definovány jako  

podmínečně vhodné do násypu a jako nevhodné do podloží vozovky a zeminy třídy F8 byly  

jako nevhodné do násypu i do podloží vozovky. Z hlediska namrzavosti jsou dle křivky 

zrnitosti zastižené zeminy třídy S4 hodnoceny jako nebezpečně namrzavé. Zeminy třídy F6 

a F8 byly hodnoceny jako vysoce namrzavé. Podle řádů hodnot filtračních součinitelů k f 

[m.s-1], zjištěných odečtem z křivky zrnitosti, spadá zastižená antropogenní navážka třídy 

S4, dle odstupňované nomenklatury propustnosti hornin [2], do třídy propustnosti V, které 

definují prostředí dosti slabě propustné.  Zeminy  

třídy F6 a F8 spadají do tříd propustnosti VII a VIII, které definují prostředí velmi slabě 

propustné a nepatrně propustné. Pro zastižené zeminy jsou v tabulkách č. 9 až č. 11 

uvedeny průkazné geotechnické parametry a orientační hodnoty dle normy 73 1001 

„Základová půda pod plošnými základy“  

[01.04.2010 ukončena platnost] dle různých geotechnických typů (GT). Pro zeminy třídy GT  

1 třídy S4 dosahují orientační hodnoty tabulkové výpočtové únosnosti R dt dle šířky 

základu 175 kPa až 300 kPa. Pro zeminy GT  2 třídy F6 pevné konzistence dosahují 

orientační hodnoty tabulkové výpočtové únosnosti R dt pro šířku základu ≤ 3 m a hloubku 

založení 0,8 až 1,5 m, 200 kPa.  

Zeminy třídy F8 tuhé konzistence dosahují hodnot R dt 80 kPa. Pro zeminy GT 3 třídy F6 

tuhé konzistence je hodnota orientační tabulkové výpočtové únosnosti R dt, pro šířku 

základu ≤ 3 m a hloubku založení 0,8 až 1,5 m, 100 kPa. V rámci geologických profilů, 

ověřených do hloubky až 4,0 m, byla hladina podzemní vody naražena v sondách V1 a V3. 

Svrchní část geologického profilu je tvořena antropogenní navážkou tvořenou pískem 



5 
 

hlinitým, který bude z hydrogeologického hlediska pro vodu tvořit v závislosti na podílu 

hrubozrnného materiálu zpravidla mírně až středně propustné prostředí, čímž bude plnit 

spíše funkci poloizolátoru až kolektoru.  Pod antropogenní navážkou se nacházely jílovité 

eolické sedimenty (pleistocenního stáří), které budou z hydrogeologického hlediska tvořit 

pro vodu málo propustné až nepropustné prostředí, čímž budou plnit funkci izolátoru až 

poloizolátoru. V sondě V1 byly při bázi vrtané sondy zastiženy neogenní jílovité 

sedimenty, které budou z hydrogeologického hlediska pro vodu tvořit nepropustné 

prostředí, čímž budou plnit funkci izolátoru, kde směr proudění podzemní vody odpovídá 

sklonu povrchu těchto sedimentů. Voda odebraná ze sondy V1 je zásaditá a velmi tvrdá.  

Nevykazuje agresivitu vůči betonovým konstrukcím, ale vykazuje velmi vysokou agresivitu 

(stupeň IV) na ocel a ocelové konstrukce. Je tedy nutné počítat se zesílenými izolacemi. 

Vsakovací zkouškou s proměnnou hladinou vody dle ČSN 75 9010, byl zjištěn koeficient 

vsaku s hodnotou k v (VS1) = 6,32.10-7 m.s-1. Přírodní poměry z hlediska vsakování se 

dle odst.  4.3. ČSN  75 9010 jeví jako složité, zejména z důvodu výskytu zemin skupiny V.2 

a V.3. Koeficient vsaku vyjadřuje vsakovací výkon zeminy v nenasycené zóně, tj. 

charakterizuje rychlost infiltrace srážkové vody do horninového prostředí ve vsakovacím 

zařízení za atmosférického tlaku a nelze jej zaměňovat s koeficientem hydraulické 

vodivosti ani součinitelem filtrace. Hodnota koeficientu vsaku odpovídá polovině hodnoty 

hydraulické vodivosti K. Hydraulická vodivost horninového prostředí, zjištěná z vrtu VS1, 

bude tedy činit dvojnásobek hodnoty koeficientu vsaku, tedy 1,264.10-6 m.s-1.  Dle hodnoty 

hydraulické vodivosti se jedná o prostředí středně až málo propustné. Vzhledem ke 

zjištěné hodnotě hydraulické vodivosti, která je větší než 1.10 -6 m.s-1, umožňuje 

horninové prostředí odvodňování čistě prostřednictvím vsakování s dočasnou retencí [11].  

Hladina podzemní vody by měla být alespoň 1,0 m pod konstrukcí vsakovacího zařízení, 

čehož v zájmové lokalitě lze dosáhnout. Vsakovací zařízení by mělo být situováno tak, 

aby vsakovaná srážková voda  neovlivňovala podzákladí budoucího objektu. 

 

Stavebně technický průzkum byl proveden formou prohlídky se zaznamenáním současného 

stavu. K určení únosnosti základové půdy byla provedena kopaná sonda a následně 

posouzena únosnost zeminy. Předpokládaná únosnost byla stanovena na 32 MPa. Na 

základě kopaných sond se také předpokládá, že hladina spodní vody neohrozí svou úrovní 

založení navrhovaných staveb. Základové poměry staveniště lze klasifikovat jako 

jednoduché. 

Radonový průzkum resp. měření výskytu nebezpečného plynu radonu nebude prováděn. Dle 

vyhlášky SÚJB č. 422/2016 Sb. o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje 

není nutné provádět opatření v případě, že nebude v objektu trvalý pobyt osob. Navíc se 

najedná o uzavřené prostory. 

Stavebně historický průzkum nebyl vzhledem k plošnému charakteru stavby proveden. 

Nicméně, stavebník je na základě zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, kdy je 

celé území ČR chápáno jako území s archeologickými nálezy, povinen oznámit svůj záměr 

Archeologickému ústavu AV ČR. A to v dostatečném předstihu před započetím zemních 

prací a také umožnit Archeologickému ústavu (či jiné oprávněné organizaci), provedení 

záchranného archeologickému výzkumu.    

Pyrotechnický průzkum nebyl také vzhledem k umístění stavby proveden. Nicméně, město 

Kuřim a především okolí továrenských závodů bylo cílem náletů v období 2.světové války, 

proto je třeba ostražitosti při realizaci stavby, zejména při zemních pracích.     



6 
 

c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
 

Poblíž stavby se nachází stávajících ochranné a bezpečnostní pásmo podzemního vedení 

VN/NN a distribuční stanice VN/NN společnosti E.On. Vyjádření ze dne 4.10.2017 pod 

značkou P11356-16208785. 

 

d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.  
 

Stavba se nenachází v záplavové oblasti. V zájmovém území není v databázi ČGS -

Geofondu registrováno sesuvné území. Území není (dle stejného zdroje) poddolováno ani se 

zde nevyskytují stará důlní díla. 

e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v 
území 

 

Vliv stavby na okolní stavby a pozemky 

Vliv stavby na okolní pozemky a stavby se vzhledem k dané lokalizaci nezmění.   

 

Ochrana okolí 

Mimo vlastní stavební činnost nemá stavba vliv na okolí. Úkolem dodavatele bude bránit 

znečišťování vozovek, snižování prašnosti kropením. Stavební činnost musí být omezena 

dle hygienického předpisu na dobu mezi 7 – 18 hodinou. 

 

Vliv stavby na odtokové poměry v území 

Realizací stavby nebudou negativně ovlivněny odtokové poměry v území. 

f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin  
 

V rámci stavby budou probíhat bourací práce spočívající v odstranění stávajících ploch 

atletického oválu a technických sektorů. Dále budou vybourány stávající obrubníky 

atletické dráhy. 

g) požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k 
plnění funkce lesa (dočasné / trvalé) 

 

V souvislosti s výstavbou nedojde k dočasnému ani trvalému záboru zemědělského půdního 

fondu. V souvislosti s výstavbou nedojde k dočasnému ani trvalému záboru pozemků 

k plnění funkce lesa. 

h) územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a 
technickou infrastrukturu) 

Dopravní napojení  

Rekonstrukcí se situace nemění. Přístup do areálu je možný po zpevněné ploše z ulice ´´ 

U Stadionu ´´. 

Pěší doprava 



7 
 

Pěší přístup zůstává zachován z ulice ´´U Stadionu´´. V rámci rekonstrukce bude 

rozšířena plocha obslužného chodníku na vnějším obvodu atletického oválu.  

Cyklistická doprava 

Cyklistická doprava-přístup cyklistů je po stávajících komunikacích. 

Doprava MHD 

Nejbližší stávající zastávka MHD je zastávka „Kuřim, poliklinika “. 

Připojení objektu na technickou infrastrukturu 

Rekonstrukcí se situace nemění. Objekt zůstává napojen pouze na vnitroareálové 

inženýrské sítě (voda, kanalizace, elektro). 

 

V rámci rekonstrukce budou dotčené objekty nově povrchově i podpovrchově odvodněny. 

Odvodňovací systém atletického areálu bude sveden do nové retenční nádrže umístěné 

poblíž stávajících akumulačních nádrží. Ta je navržena s přepadem do deš´tové kanalizace, 

která je součástí jiného, navazujícího projektu. 

Dle provedeného IGP a HGP posudku není kvůli přítomnosti jílů v podloží možné řešit 

likvidaci podpovrchových vod vsakováním na pozemku. 

 

 

Hydrotechnický výpočet dešťových odpadních vod 

Q = F . ψ . i   kde F je odvodňovaná plocha v hektarech 

    kde ψ je součinitel odtoku 

    kde i je intenzita návrhové 15 min. srážky v l/s.ha 

(uvažujeme 138 l/s.ha) 

 

Množství povrchové vody: ψ  povrch na vodopropustném podloží (ψ = 0,7) 

     povrch na vodonepropustném podloží (ψ = 0,9)  

 

D.1.1.1 Atletická dráha - vodopropustný  F = 0,515 

      Q = 0,515 x 0,7 x 138 = 49,75 l/s 

 

D.1.1.1 Atletická dráha - vodonepropustný F = 0,053 

      Q = 0,053 x 0,9 x 138 = 6,58 l/s 

 

D.1.1.2 Vnitřní travnaté hřiště  F = 0,830 

      Q = 0,830 x 0,7 x 138 = 80,178 l/s 

Celkové množství dešťových odpadních vod Q = 136,5 l/s. 

 

 

 

i) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice  
 

Žádné související a podmiňující investice pro řešený záměr se nerealizují. 

 

 



8 
 

 

 

B.2 Celkový popis stavby  
 

B.2.1. Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

Účel užívání stavby  

 

Účel objektu je dán charakterem stavby a nemění se. 

Základní kapacity funkčních jednotek 

 

Plocha atletické dráhy:   3617,7 m2 

Plocha technických sektorů:   2057,2 m2 

Plocha dopadiště pro vrh koulí:  223,4 m2 

Plocha vnitřního travnatého hřiště  8300,0m2 

 

 

Stávající výškové umístění objektu se nemění  +/- 0,000 = 306,750 m.n.m. 

B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení  

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení  

Územní regulace  

 

Stávající objekt se nachází na p. č. č. 2976/1,2976/11, 2976/9,2976/13 v k. ú. Kuřim, 

pozemky jsou v katastru nemovitostí označeny jako plochy sportovního vybavení. 

Dle platného územního plánu jsou dotčené pozemky označeny jako D001 – plochy 

sportovního vybavení. Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací. 

Kompozice prostorové řešení 

V případě atletického oválu se jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu, který se nově 

neumisťuje. Navržené tréninkové sektory jsou umístěny ke světovým stranám stejně jako 

dotčená atletická dráha. 

b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení.  

Rekonstrukcí atletické dráhy bude mírně změněn tvar objektu – změna spočívá především 

ve změně poloměru dráhy a v jiném uspořádání sektorů pro technické disciplíny. Dále dojde 

ke změně barevného a materiálového řešení – původní černý škvárový povrch nahradí 

moderní umělý polyuretanový povrch červené barvy. 

B.2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby  
 

Stávající provozní řešení objektu zůstává nezměněno. 

B.2.4. Bezbariérové užívání stavby  
 

Sportoviště je navrženo jako bezbariérové. 



9 
 

 

B.2.5. Bezpečnost při užívání stavby  
 

Projektovaná stavba splňuje základní požadavek č. 4 – Bezpečnost a přístupnost při 

užívání, který je definování směrnicí rady 89/106EHS o stavebních výrobcích a také 

oběma českými nařízeními vlády č. 163/2002Sb. a č. 190/2002 Sb. 

 

Stavba je navržena a bude provedena takovým způsobem, aby při jejím užívání nebo 

provozu nevznikalo nepřijatelné nebezpečí nehod nebo poškození, např. uklouznutím, 

pádem, nárazem, popálením, zásahem elektrickým proudem, zranění výbuchem a vloupání.  

 

Provozovatel objektu je povinen v souladu s požadavky Nařízení vlády č. 101/2005 Sb. 

udržovat veškerá pracoviště (prostory) po dobu provozu potřebnými technickými a 

organizačními opatřeními ve stavu, který neohrožuje bezpečnost a zdraví osob. Bude 

udržovat objekt v dobrém technickém stavu tak, aby nevznikalo nebezpečí ohrožující 

uživatele, jeho zaměstnance či návštěvníky, jakož i jiná nebezpečí, např. požárního nebo 

hygienického charakteru. 

Objekt musí být během provozu udržován tak, aby: 

- nedocházelo k nadměrnému opotřebení vlivem působení škodlivých vlivů prostředí, 

např. klimatickými podmínkami, jenž působí na vnější konstrukce - vykonávat 

pravidelnou obnovu venkovních nátěrů, jakož i očistu nánosů na střešním plášti;  

- komunikace pro pěší (vnitřní či vnější) nebo na jiná zařízení technického vybavení 

nesmí být poškozena, provozovatel je musí pravidelně, alespoň 1x ročně 

kontrolovat, je povinen udržovat podlahy, (schodiště, ochranná zábradlí) v 

bezpečném stavu;   

- technická zařízení v objektu je nutno min. 1x ročně odborně kontrolovat, provádět 

revizní prohlídky - nejpozději 1x za 5 let; 

- platí totiž, že provozní budovy musí být udržovány ve stavu, který neohrožuje 

bezpečnost osob - viz ustanovení § 10 vyhl. č. 48/1982 Sb. 

B.2.6. Základní charakteristika objektů 

 

Stavba je dělena na 3 stavební objekty: D.1.1.1 – Atletická dráha 

      D.1.1.2 – Vnitřní travnaté hřiště  

      D.1.4  – Silnoproud (umělé osvětlení) 

a) stavební řešení 
 

ATLETICKÝ OVÁL A TECHNICKÉ SEKTORY 

V rámci uvažované rekonstrukce dojde k zachování počtu drah na běžeckém oválu. 

Typ oválu zůstane zachován (zatáčky jsou navrženy o jednotném poloměru 36,5m, přičemž 

vzdálenost středů poloměru S1-S2 činí 84,39m). Dále dojde k vytvoření multifunkčních 

sektorů pro technické disciplíny v prostoru vnitřní plochy zatáček oválu. Obě změny si 

vyžádají na uvažované ploše vybourání stávajících obrubníků a odkopávku stávajících 

vrstev o průměrné tl. 350mm, potřebné k provedení nové konstrukční skladby 

uvažovaného umělého povrchu. Přebytečný vytěžený výkopek bude přemístěn na skládku 

odpadu. Dále bude provedeno vyspárování a zhutnění pláně a nové podpovrchové 



10 
 

odvodnění dráhy pomocí drenážního systému. Ohraničení oválu bude na vnitřním obvodu 

tvořit k-ce speciálního liniového odvodňovacího štěrbinového žlabu a na vnějším obvodu 

betonový obrubník. Povrchově bude ovál odvodněn pomocí příčného spádu do 

odvodňovacího žlabu. Do vytyčené plochy je navrženo vodopropustné podloží z kamenných 

drtí, které bude ukončené dvouvrstvým otevřeným asfaltovým kobercem. Na připravený 

podklad bude na ploše oválu i ostatních ploch sektorů strojně položen pružný umělý 

polyuretanový vodopropustný povrch tl. 13mm a na ploše rozběhových drah sektorů umělý 

polyuretanový vodonepropustný povrch tl. 13mm. To vše ve spádu 1% (ovál) a 0,4% 

(sektory) k vnitřnímu odvodňovacímu žlabu. Funkci vodícího mantinelu bude plnit plastový 

kryt odvodňovacího žlabu. Na závěr bude provedeno lajnování dle pravidel atletiky. 

 

VNITŘNÍ TRAVNATÉ HŘIŠTĚ 

Přírodní trávník bude založen klasickou metodou, tj. výsevem na vegetační vrstvu 

tl. 120mm, která bude provedena na upravené pláni s požadovaným spádem 0,4% a to od 

podélné osy hřiště směrem k odvodňovacímu žlabu oválu, ze substrátu namíchaného 

z říčního štěrkopísku a z ornice v určeném poměru. Na travnaté ploše vnitřního hřiště 

bude vybudován nový závlahový systém s automatickým ovládáním. Travnatá plocha bude 

mít velikost 72,680x108,92m a bude sloužit jako dopadová plocha pro vrhačské disciplíny a 

také jako fotbalové hřiště. 

b) konstrukční a materiálové řešení 
 

Konstrukce podkladních vrstev pod sportovní povrchy bude tvořena drceným kamenivem 

několika frakcí, na které bude realizováno souvrství z otevřených asfaltových koberců 

(AKO 8 ,AKO 11 ). 

Finální vrstva sportovních ploch bude tvořena polyuretanovými sportovními povrchy 

v kombinaci vodopropustných a vodonepropustných. 

c) mechanická odolnost a stabilita 
 

Mechanickou odolnost a stabilitu sportoviště není třeba posuzovat. Objekt svým 

charakterem nevytváří nároky na posouzení. 

 

B.2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení  

a) technické řešení 
Neřeší se. 

b) výčet technických a technologických zařízení 
Nevyskytuje se. 

 

B.2.8. Požárně bezpečnostní řešení 
 

Požární bezpečnost sportoviště není třeba prokazovat. Jedná se o venkovní otevřenou 

plochu sportoviště, které neslouží ke skladování věcí. Nosné konstrukce sportovního 

vybavení jsou z nehořlavých materiálů. 



11 
 

a) rozdělení stavby a objektů do požárních úseků 

Dělení na požární úseky se v tomto případě neprovádí. 

b) výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti 

Požární riziko se nestanovuje.            

c) zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a stavebních výrobků, včetně požadavků 

na zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí 

Neřeší se. 

d) zhodnocení evakuace osob včetně vyhodnocení únikových cest 

 

Jedná se o zcela otevřené venkovní plochy sportoviště, unik je možný přímo do volného 

okolního terénu. V prostoru sportoviště není řešeno hlediště, u kterého by bylo třeba 

únikové cesty posuzovat.  

e) zhodnocení odstupových vzdáleností a vymezení požárně nebezpečného prostoru 

 

Není třeba posuzovat. 

f) zajištění potřebného množství požární vody, popřípadě jiného hasiva, včetně 

rozmístění vnitřních a vnějších odběrných míst 

 

Současný stav se nemění. 

g) zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu (přístupové komunikace, zásahové 

cesty) 

 

Současný stav se nemění. 

h) zhodnocení technických a technologických zařízení stavby (rozvodná potrubí, 

vzduchotechnická zařízení 

 

Vzduchotechnická potrubí a zařízení se na stavbě nevyskytují.    

i) posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními 

 

Není třeba posuzovat. 

 

j)  rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek  

 

Nevytváří se nároky v tomto bodě. 

 

B.2.9. Zásady hospodaření s energiemi  

a) kritéria tepelně technického hodnocení 

 

Stavba nevytváří nároky v tomto bodě. 



12 
 

b) posouzení využití alternativních zdrojů energií 

 

Stavba nevytváří nároky v tomto bodě. 

 

B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a  komunální prostředí  
 

Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů 

apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.).  

 

Umístění a uspořádání staveb, uspořádání provozů a sociálních zařízení, prostorové 

poměry, stavební provedení, větrání, vytápění a osvětlení jsou navrženy v souladu 

s požadavky zákona č. 309/2006 Sb. (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci) a NV č. 361/2007 Sb. (podmínky ochrany zdraví při práci).  

Realizace stavby 

 

Při provádění stavebních prací a v místech stavebních mechanismů je přístupná 

ekvivalentní hladina hluku do 60 dB (A) dle Nařízení vlády č. 148/2006 Sb. 

Stavební práce budou prováděny v době mezi 7:00 – 21:00 hod, tj. mimo dobu nočního klidu. 

V době realizace stavebních úprav může být ovlivněno okolí stavby. Dodavatel stavby 

bude poskytovat garance na minimalizování negativních vlivů stavby na životní prostředí a 

na celkovou délku stavby se zohledněním požadavků na používání moderních a 

progresivních postupů výstavby (s využitím méně hlučných a životnímu prostředí šetrných 

technologií).  

 

B.2.11. Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí  

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží  

 

Radonový průzkum resp. měření výskytu nebezpečného plynu radonu nebude prováděn. Dle 

vyhlášky SÚJB č. 307/2002 Sb. o radiační ochraně a požadavcích na zamezování ozáření 

z radonu a dalších přírodních radionuklidů není nutné provádět opatření v případě, že 

nebude v objektu trvalý pobyt osob. 

b) ochrana před bludnými proudy 

 

Stavba nevyžaduje ochranu před bludnými proudy.  

c) ochrana před technickou seizmicitou 

 

Pozemek pro stavbu se nenachází dle ČSN EN 1998-1/Z2 (73 0036) v oblasti seismicity. 

d) ochrana před hlukem 

 

Při výstavbě bude zdrojem hluku provoz strojů a stavebních mechanizmů provádějících 

stavbu a hluk ze související dopravy.  



13 
 

Při provádění stavebních prací a v místech stavebních mechanismů je přístupná 

ekvivalentní hladina hluku do 60 dB (A) dle Nařízení vlády č. 148/2006 Sb. 

Stavební práce budou prováděny v době mezi 7:00 – 19:00 hod, tj. mimo dobu nočního klidu. 

e) protipovodňová opatření 

 

Protipovodňová opatření nejsou vyžadována. 

f) ostatní účinky (vliv poddolování, výskyt metanu apod.) 

 

Dle databáze ČGS-Geofondu území není v současnosti poddolováno ani se zde nevyskytují 

stará důlní díla. Nejedná se o území s výstupem důlních plynů. 

 

 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu  

napojovaní místa technické infrastruktury 
Odvodňovací systém atletické dráhy bude napojen do stávající šachty areálového 

odvodnění.  Potrubí pro napouštění vodního příkopu bude napojeno na stávající šatny. 

 

B.4 Dopravní řešení  

a) popis dopravního řešení 
Rekonstrukcí se nemění. 

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
Napojení na stávající dopravní infrastrukturu – dopravní a pěší připojení objektu se 

nemění – zůstává stávající. 

c) doprava v klidu 

Parkovací stání (dle ČSN 73 6110, kap. 14) 

 

Rekonstrukcí se nemění. 

d) Pěší a cyklistické stezky 
Rekonstrukcí se nemění. 

 

 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav  

a) Terénní úpravy 
Po dokončení stavebních prací budou provedeny finální terénní úpravy ploch po obvodu 

atletické dráhy a sprinterské tréninkové rovinky, které budou stavbou dotčeny. 

b) Použité vegetační prvky 
Nevyskytují se. 

c) Biotechnická opatření 
V rámci projektu není řešeno. 



14 
 

 

 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana  

a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 
Ovzduší 

 

Během výstavby dojde ke krátkodobému zvýšení hladiny hluku a prašnosti, po dokončení 

výstavby však tyto faktory zaniknou. 

b) vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 

Územní systémy ekologické stability 

Stavba je situována mimo prvky územních systémů ekologické stability. 

Chráněná území 

Stavba se nenachází ve zvláště chráněném území ve smyslu zák. ČNR č. 114/92 o ochraně 

přírody a krajiny. 

Významné krajinné prvky  

Zájmové území nezahrnuje registrovaný významný krajinný prvek ani prvek vymezený dle 

zák.č.114/1992 Sb.v platném znění. 

Ochranná pásma zdrojů vody 

V lokalitě stavby a v jejím okolí není takovýto zdroj.   

  

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
 

Předmětné území není situováno ani neleží v blízkosti lokality, která by byla zařazena do 

programu Natura 2000. 

d) návrh zohlednění podmínek ze závěrů zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA 
 

Stavba v tomto bodě nevytváří nároky, protože nepatří do záměrů na území dle 

informačního systému EIA. 

 

 

B.7 Ochrana obyvatelstva  
Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva. 

Stavba není určena k plnění funkce ochrany obyvatelstva.  

 

 

B.8 Zásady organizace výstavby 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 
Voda a el. energie budou na stavbě odebírány provizorními přípojkami ze stávajících 

zdrojů uvnitř areálu. 



15 
 

b) odvodnění staveniště 
Neřeší se.  

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

Přístup na stavební pozemek po dobu výstavby 

Příjezd a výjezd ze staveniště po dobu výstavby bude zajištěn přes stávající vjezd na 

ulici ,,U stadionu,,. 

 

Zařízení staveniště 

Zařízení staveniště, skládkové a manipulační plochy se navrhují, veškerý materiál bude 

odvážen a přivážen dle harmonogramu prací a bude skladován uvnitř areálu. 

Voda 

Voda pro stavbu bude odebírána provizorní přípojkou z vnitřních rozvodů (přes 

staveništní vodoměr). 

 

Kanalizace 

Pro likvidaci splaškových vod mohou být na stavbě osazeny mobilní WC. 

Samostatné odvodnění staveniště se nenavrhuje.  

Elektrická energie 

Napojení staveniště na elektrickou síť bude se stávajícího rozváděče v areálu. 

Telefon 

Stavba bude řízena mobilními telefony, nepředpokládá se zřizování telefonní staveništní 

přípojky. 

d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
 

V době realizace stavby může být ovlivněn provoz kolem objektu. Případnou prašnost 

okolí staveniště lze technicky eliminovat. Dodavatel stavby bude poskytovat garance na 

minimalizování negativních vlivů stavby na životní prostředí a na celkovou délku stavby 

se zohledněním požadavků na používání moderních a progresivních postupů výstavby 

(s využitím méně hlučných a životnímu prostředí šetrných technologií). Celý proces 

výstavby bude organizačně zajištěn tak, aby maximálně omezoval možnost narušení 

faktorů pohody, a to zejména pro obyvatele objektů bydlení. Stavební práce budou 

probíhat v denních hodinách od 7.00 do 19.00 hodin. 

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
 

V rámci stavby budou probíhat bourací práce spočívající v odstranění stávajících ploch 

atletického oválu a technických sektorů. Dále budou vybourány stávající obrubníky 

atletické dráhy. 

f) maximální zábory pro staveniště (dočasně / trvalé) 
 



16 
 

Dočasné ani trvalé zábory se pro řešenou stavbu nevyžadují. 

g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 

Odpady 

Při výstavbě budou vznikat odpady z demolic stávajících konstrukcí, použitých stavebních 

materiálů, z jejich obalů, kabely z elektroinstalací, umělé hmoty a podobně.  

Při stavbě budou také vznikat klasické odpady podobné komunálním odpadům a odpady 

z mobilních sociálních zařízení.  

Povinností původce odpadů je kromě správného nakládání s odpady dle požadavků zákona 

o odpadech a jeho prováděcích předpisů především jejich minimalizace.  

 

V následující tabulce jsou uvedeny druhy odpadů s očíslováním dle Katalogu odpadů 

(vyhláška MŽP ČR č. 381/2001 Sb.):  

 

Dodavatel stavby musí mít v souladu se zákonem č. 383/2008 Sb, kterým se mění zákon 

č.185/2001 Sb., o odpadech a dle jeho prováděcích předpisů, především dle Katalogu odpadů 

vydaného vyhláškou č.381/2001 Sb., a vyhláškou č.383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 

s odpady, zajištěno odstranění všech odpadů a nebezpečné odpady musí odstraňovat 

oprávněná osoba dle zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.  

 

Původce bude dle povinností uvedených v zák.č. 185/2001: 

 odpady zařazovat podle druhů a kategorií stanovených v Katalogu odpadů,  

 vzniklé odpady, které nemůže sám využít, trvale nabízet k využití jiné právnické 

nebo fyzické osobě k možnému využití,   

 nelze-li odpady využít, zajistit jejich zneškodnění,  

 kontrolovat nebezpečné vlastnosti odpadů a nakládat s nimi podle jejich skutečných 

vlastností,  

 shromažďovat utříděné podle druhů a kategorií,  

 zabezpečit je před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem ohrožujícím 

životní prostředí.  

h) ochrana životního prostředí při výstavbě 
 

Zhotovitel stavby bude dodržovat během výstavby tyto podmínky ochrany životního 

prostředí: 

- Bude dodržovat hlukové limity stavebních strojů a dopravních prostředků. 

- Vhodnou technologií výstavby omezovat znečišťování ovzduší výfukovými plyny a 

prachem. 

- Omezovat znečišťování komunikací blátem a zbytky stavebního materiálu, 

v případě znečištění bude provádět úklid komunikací. 

- Bude dbát na ochranu proti znečišťování pozemních a povrchových vod a 

kanalizací. 

- Bude dbát na ochranu vegetace před poškozením. 

V souladu s platnými předpisy bude nakládání s odpady při výstavbě 



17 
 

i) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů 

 

Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Investor a taktéž i zhotovitel stavebních prací, v zájmu ochrany veřejnosti, především 

však v zájmu bezpečnosti práce zaměstnanců stavby, musí zajistit: 

- řádné vyznačení podzemních inženýrských sítí (vytýčením či vyznačením trasy 

jejich vedení),  

- před zahájením stavebních prací - zemních prací (strojních či ručních) seznámit 

zaměstnance, kteří budou práce vykonávat s druhy sítí, jejich trasami, hloubkou 

uložení, ochrannými pásmy a postupem prací, určit jim zakázané činnosti a způsoby 

řešení mimořádných situací, pokud nastanou 

- předem projednat se správcem - provozovatelem sítě opatření zabraňující, 

eliminující případná rizika výkopových prací, dále respektovat ustan. § 20 odst. 4 

výše citované vyhl. a čl. 55 ČSN 73 3050  

- vhodnou zábranu, která chrání osoby před nebezpečím pádu, bude tvořit 

konstrukce dřevěného dvoutyčového zábradlí se spodní ochrannou zarážkou, jehož 

výška bude 1,1 m, zde respektovat ustan. §§ 20 a 21 cit. vyhl., popř. čl. 141 - 151 

ČSN 73 3050 

- při provádění svislých a vodorovných konstrukcí bude zajištěna ochrana osob-

stavebníků proti pádu z výšky, především budou-li prováděny ve výškách nad 1,5 

m, instalací konstrukcí kolektivní ochrany, tedy lešením, jehož stavbu provedou 

osoby s kvalifikací lešenáře dle § 9 odst. 2 výše citované vyhl.  

- konstrukce k zajištění kolektivní ochrany dle § 49 cit. vyhl. (lze použít trubková 

nebo dílcová lešení), lešení musí být dostatečně pevná a odolná proti vnějším 

vlivům, únosnost ochranných a záchytných konstrukcí bude staticky prokázána 

(výpočet či jiný závazný doklad)  

- volné okraje pracovišť budou zajištěny proti pádu ochranným zábradlím (o min. 

výšce 1,1 m), která budou zhotovena jako: 

     a) jednotyčová při výšce chráněného pracoviště nad podlahou od 1,5 až 2 m  

     b) dvoutyčová (zarážka u podlahy) při výšce chráněného pracoviště nad okolím 

více jak 2 m (viz čl. 29 ČSN 73 8106) 

-    při montáži střešních konstrukcí bude ochrana montérů proti pádu z výšky 

zajištěna během prací takto:  

a) konstrukcemi kolektivní ochrany (lešením, které bude umístěno v prostoru mezi 

nosníky), 

b) prostředky osobního zajištění (tj. bezpečnostního postroje s tlumičem pádové 

energie), zejména v případech, kdy bude potřeba, v důsledku ukotvení apod., 

vystoupit přímo na krytinu a nelze-li použít konstrukci lešení  

- prostředky osobního zajištění (POZ) bezpečnostní postroje, lze doplnit o další 

prostředky (např. zkracovač lana), které rovněž zajišťují ochranu montérů proti 

pádu z výšky během montáže střešních krytin  

- před zahájením prací ve výškách musí být montéři seznámeni s návodem k použití 

POZ a také s místy jejich ukotvení (upevnění), místo ukotvení ve směru pádu musí 

odolat statické síle 15 kN (cca 1500 kg), pro ukotvení lze využít již instalované 

nosníky  



18 
 

- místa upevnění, kotvení POZ musí zajišťovat, po celou dobu montáže, bezpečné 

ukotvení prostředků, toto platí i při přesunech montéra na jiná pracovní místa, i 

během pohybu po střešních krytinách  

- prostory pod místem prací musí být během prací bezpečně zajištěny proti vstupu 

jiných osob, např. zákazem vstupu osob pod místo práce (prostor bude viditelně 

označen červenobílým pásem a zajištěn v souladu se zněním řeší § 52 citované 

vyhl. 

- při dopravě nosníků mobilní technikou - jeřábem, které tvoří střešní konstrukci je 

pro vázání břemen požadována kvalifikace obsluh - vazačů břemen  

 

Zajištění koordinátora BOZP 

 

Dle zákona 309/2006 

§ 14 

(1) Budou-li na staveništi působit zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby, je 

zadavatel stavby povinen určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi (dále jen "koordinátor") s přihlédnutím k rozsahu a složitosti díla a 

jeho náročnosti na koordinaci ve fázi přípravy a ve fázi jeho realizace. Činnosti 

koordinátora při přípravě díla a při jeho realizaci mohou být vykonávány toutéž osobou. 

 

§ 15 

(1) V případech, kdy při realizaci stavby 

a) celková předpokládaná doba trvání prací a činností je delší než 30 pracovních dnů, ve 

kterých budou vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 

fyzických osob po dobu delší než 1 pracovní den, nebo 

b) celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních 

dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu, 

je zadavatel stavby povinen doručit oznámení o zahájení prací, jehož náležitosti stanoví 

prováděcí právní předpis, oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle místa 

staveniště23) nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli.  

 

Vzhledem k tomu, že se předpokládá, že na staveništi budou působit zaměstnanci více než 

jednoho zhotovitele stavby, před zahájením stavby zadavatel určí koordinátora BOZP na 

staveništi.   

j) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 
 

Sportoviště je navrženo jako bezbariérové. 

k) zásady pro dopravní inženýrské opatření 
 

Stavba neřeší nové komunikace.  

l) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby (provádění stavby za provozu, 
opatření proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod.) 

 

Neřeší se. 

 



19 
 

m) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 
 

Harmonogram realizace projektu 

 
06-11/2018 Celková doba realizace stavby 

06/18   Bourací a zemní práce 

Vybourání stávajících obrub, žlabů, plošná odkopávka, výkopy pro drenážní 

systém 

07/18   Úprava pláně, drenážní systém 

Vyspádování a zhutnění obnažené pláně, instalace a zásyp drenážního 

potrubí 

08/18   Podkladní souvrství, ohraničení ploch 

Realizace kompletních podkladních vrstev, osazení obrubníků a odvod. Žlabů 

 

09-10/18  Sportovní povrch a vybavení 

Pokládka sportovních povrchů, osazení sportovního vybavení, lajnování 

povrchu 

11/2018  Ukončení realizace stavby 

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 

Předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem 

Zpracování konečného finanční vyúčtování. 

Zavedení a evidence veškerého nově vzniklého majetku do majetku žadatele.  

Pojištění nově vzniklého majetku. Publicita. Sestavení provozního řádu 

areálu 

 

Podrobný harmonogram postupu výstavby zpracuje a dle svých potřeb si upraví vybraný 

zhotovitel stavby. 

 

 

 

 

 

V Praze, prosinec 2017     Vypracoval: Martin Remeš 



42,553°

Číslo výkresu:

FORMÁT
DATUM

KONTROLOVAL

Měřítko:

ČÍSLO PARÉ
ČÍSLO ZAKÁZKY
ÚČEL

VYPRACOVAL

Obsah:

Stavba:

ODP.PROJEKTANT

INVESTOR :
MÍSTO : KRAJ : x A4

Stav:Revize:

DEALS MANAGEMENT a.s.
Pitterova 2855, 130 00 Praha 3
IČ   : 03493385
DIČ: CZ683564133

±0,000 = 306,750 m.n.m. Bpv S-JTSK(odhadovaná výška hor. líce odvod. žlabu oválu)

MIROSLAV VYPUŠŤÁK MARTIN REMEŠ MIROSLAV VYPUŠŤÁK

KUŘIM JIHOMORAVASKÝ
MĚSTO KUŘIM

REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU
V KUŘIMI

Celkový situační výkres

6A2
10/2017
DPS

1:5000 C2

00 Uvolněno

Zóna Revize Popis Datum Schválil
00

Autorizace:

POZNÁMKA
PODKLADEM PRO VÝKRES STÁVAJÍCÍHO STAVU BYLO GEODETICKÉ
ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU LOKALITY. ZAMĚŘENÍ PROVEDL V
.

PRACOVNÍ VERZE 11.12.2017

S2

LEGENDA HMOT
UMĚLÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VODOPROPUSTNÝ

ATLETICKÝ OVÁL (8+6 drah)

SEKTOR PRO SKOK DO DÁLKY A TROJSKOK

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY (SEVERNÍ)

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY (JIŽNÍ)

SEKTOR PRO VRH KOULÍ - VÝSEČ DOPADIŠTĚ: MLATOVÝ POVRCH

VNITŘNÍ TRAVNATÁ PLOCHA

A
D

S1

UMĚLÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VODONEPROPUSTNÝ

VÝPLŇ DOSKOČIŠTĚ - JEMNÝ PÍSEK

BETON

LEGENDA

K

OBJEKTY A PARCELY DLE KN

H

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ

ZÁMKOVÁ DLAŽBA PO OBVODU OVÁLU

ZÁBRADLÍ

A

A

D

S1

S2

K

H

VNITŘNÍ TRAVNATÁ PLOCHA - PŘÍRODNÍ TRÁVNÍK



1,0%radial

+0,074

±0,000
0,4%radial

K

beton. obrubník

beton. obrubník

beton. obrubník

+0,040

+0,040

+0,040

+0,020

+0,040

1,0%
full

+0,074

+0,098

1,0%
full

obrubník s plast. krytem

+0,098
+0,074

1,0%
radial

+0,140

+0,110

beton. obrubník

1,0%
radial

+0,074

±0,000

0,4%
radial

0,4%
radial

štěrbinový žlab

beton. obrubník

beton. obrubník

0,4
%

full
0,4

%

full

0,4
%

full

0,4
%

full

0,4
%

full

+0,146

+0,146

1,0%
full

1,0%
full

±0,000

+0,074

štěrbinový žlab

beton. obrubník

beton. obrubník

+0,146

+0,146
0,4%
radial

0,4%
radial

vzdálenost středů S1,S2

+0,179

+0,074

beton. obrubník

1,0%
radial

+0,074

±0,000

beton. obrubník

1,0%radial

1,0%radial

+0,074

+0,074

±0,000

beton. obrubník

1,0%
full

+0,074

+0,074

+0,074

beton. obrubník

beton. obrubník

po vnější líc žlabu

beton. obrubník

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

obrubník s plast. krytem

±0,000

5500

DL. 56,0m - 0,5% DN 100

DL. 56,0m - 0,5% DN 100

sch.

sch.

s

i

t

s

i

t

b

r

a

n

k

a

b

r

a

n

k

a

2

9

7

1

/

1

9

2973/1

2976/1

2976/2

2976/5

2976/6

2

9

7

6

/

8

2976/9

2976/11

2
9
7
6
/1

2

2976/13

2
9
7
6
/
1
4

2
9
7
6
/1

5

2

9

7

7

/

4

2972/1

M

Ě

S

T

S

K

Á

 

S

P

O

R

T

O

V

N

Í

 

H

A

L

A

vyústění

do svahu

nap
oje
ní 
na 
stá
vaj
ící

vrt

stá
vaj
ící 
aku
mul
ačn
í

nád
rže

nov
á r
ete
nčn
í

nád
rž

vrt

Číslo výkresu:

FORMÁT
DATUM

KONTROLOVAL

Měřítko:

ČÍSLO PARÉ
ČÍSLO ZAKÁZKY
ÚČEL

VYPRACOVAL

Obsah:

Stavba:

ODP.PROJEKTANT

INVESTOR :
MÍSTO : KRAJ : x A4

Stav:Revize:

DEALS MANAGEMENT a.s.
Pitterova 2855, 130 00 Praha 3
IČ   : 03493385
DIČ: CZ683564133

±0,000 = 306,750 m.n.m. Bpv S-JTSK(odhadovaná výška hor. líce odvod. žlabu oválu)

MIROSLAV VYPUŠŤÁK MARTIN REMEŠ MIROSLAV VYPUŠŤÁK

KUŘIM JIHOMORAVASKÝ
MĚSTO KUŘIM

REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU
V KUŘIMI

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

6A2
12/2017
DPS

1:350 C3

00 Uvolněno

Zóna Revize Popis Datum Schválil
00

Autorizace:

POZNÁMKA
PODKLADEM PRO VÝKRES STÁVAJÍCÍHO STAVU BYLO GEODETICKÉ
ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU LOKALITY. ZAMĚŘENÍ PROVEDLA V
ŘÍJNU 2017 GEODETICKÁ KANCELÁŘ GEOSmar s.r.o.

PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO PROVÉST VYTÝČENÍ
A VYZNAČENÍ VŠECH ING. SÍTÍ V BLÍZKOSTI OKOLÍ STAVBY.
VÝKOPOVÉ PRÁCE V OCHRANNÉM PÁSMU JE NUTNO PROVÁDĚT
RUČNĚ

S2

ATLETICKÝ OVÁL (6+6 drah)

SEKTOR PRO SKOK DO DÁLKY A TROJSKOK

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY (SEVERNÍ)

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY (JIŽNÍ)

SEKTOR PRO VRH KOULÍ - VÝSEČ DOPADIŠTĚ: MLATOVÝ POVRCH

STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ TRAVNATÁ PLOCHA

A
D

S1

LEGENDA

K

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - stávající
EL. VEDENÍ NN PODZEMNÍ

KANALIZACE

OBJEKTY A PARCELY DLE KN

T

VODOVOD

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ

PODROBNÝ BOD VÝŠKOVÉHO ZAMĚŘENÍ

BETONOVÝ OBRUBNÍK 500x200x50mm

ŠTĚRBINOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB š.160mm

OBRUBNÍK DOSKOČIŠTĚ 1000x400x60mm S PLASTOVÝM KRYTEM

SVODNÉ POTRUBÍ - PVC PLNOSTĚN. TR. DN 200

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ VODNÍHO PŘÍKOPU PE HD 63x3,8 PN10

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - nové

EL. VEDENÍ NN PODZEMNÍ

ROZVODNÉ VODOVODNÍ POTRUBÍ AUTOMAT. ZÁVLAHY PE HD 63x3,8 PN10

A

A

D

S1

S2

T

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ AUTOMATICKÉ ZÁVLAHY PE HD 80x3,8 PN10



113/1

1

1

3

/

3

1
2
1
/
2

122/1

122/2

123

1
2
4

1

2

5

1
2
6

1
2
7

1
2
8

1
2
9

1
3
0

1
3
1

1
3
2

1
3
3

1
3
4

1
3
5

1
3
6

1
3
7

1
3
8

1
3
9

1

4

0

1
4
1

1
4
2

1
4
3

1
4
4

1
4
5

1
4
6

1
4
7

1
4
8

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1

5

2

1
5
3

1
5
4

1
5
5

1
5
6

1
5
7

1
5
8

1
5
9

1
6
0

1
6
1

1
6
2

1
6
3

1
6
4

1
6
5

1
6
6

1
6
7

1
6
8

1
6
9

1
7
0

1
7
1

1
7
2

1

7

3

1
7
4

1
7
5

1
7
6

1
7
7

1
7
8

1
7
9

1
8
0

1
8
1

1
8
2

1

8

3

184

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196 197

198 199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214/1

214/2

215

216

218

219/1

2

1

9

/
2

2

1

9

/
3

220

221

222/1

222/2

223

224/1

224/2

225/1

2
2
5
/
2

226

227

228

229 230

231

232

233

234

235

236

237

239/1

239/2

240

241

242

313

314

315

316

317

318

3

1

9

322

323

325

326

328/1

328/2

330/1

3
3
0
/
2

331/1

3

3

1

/
2

3

3

1

/
3

335

336

337

338/1

349

350

351

352

353

354

355

1196

1197

1198

1199

1201

1202

1203

1204

1205

1207

1208

1210

1211

1212

1213/1

1213/2

1213/3

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1248

1249

1

2

5

0

1251/1

1

2

5

1

/2

1252

1253/1

1

2

5

3

/

2

1

2

5

3

/3

1

2

5

3

/4

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260/1

1

2

6

0

/
2

1261

1263

1264

1265

1266

1267/1

1267/2

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284/1

1

2

8

4

/

2

1285

1

2

8

6

1287

1

2

8

8

1289

1

2

9

0

1291

1

2

9

2

1293

1

2

9

4

1295

1

2

9

6

1297

1298

1299

1300

1

3

0

1

1302

1

3

0

3

/

1

1

3

0

3

/2

1

3

0

4

1305

1306/1

1

3

0

6

/

2

1307

1308

1309

1310

1314/1

1314/2

1315/1

1315/2

1
3
1
5
/
3

1
3
1
5
/
4

1316

1318

1319

13201322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355/1

1
3
5
5
/
2

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363/1

1363/2

1364/1

1364/2

1365/1

1365/2

1366/1

1366/2

1367/1

1367/2

1367/3

1368

1369

1370/1

1370/2

1

3

7

0

/

3

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1384

1385/1

1
3
8
5
/
2

1386

1388

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1402

1403/1

1403/2

1404

1405

1406

1407/1

1
4
0
7
/
2

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414/1

1414/2

1

4

1

5

/

1

1

4

1

5

/
2

1

4

1

5

/

3

1416

1418/1

1418/2

1419/1

1419/2

1419/3

1419/4

1419/5

1419/6

1419/7

1419/8

1419/9

1419/10

1419/11

1420

1421

1422

1423

1424

1425/1

1425/2

1426

1427

1428/1

1428/2

1428/3

1428/4

1429/1

1429/2

1430

1431

1

4

3

2

1433

1434/1

1434/3

1435/1

1

4

3

5

/

2

1436

1437

1438/1

1438/2

1439/1

1
4
3
9
/
2

1439/3

1440

1442

1443/1

1443/2

1444/1

1444/2

1
4
4
4
/
4

1444/5

1444/6

1445/1

1
4
4
5
/
2

1445/3

1445/4

1445/5

1445/6

1446/1

1446/2

1446/3

1446/4

1446/5

1447

1448

1449

1450

1451/1

1
4
5
1
/
2

1
4
5
1
/
3

1452/1

1452/2

1453

1454

1455/1

1455/2

1456

1457/11
4
5
7
/
2

1457/3

1457/4

1457/8

1457/10

1457/12

1
4
5
7
/
1
3

1457/14

1457/15

1457/16

1457/17

1457/18

1
4
5
7
/
1
9

1459

1462/1

1
4
6
2
/
2

1
4
6
2
/
3

1462/4

1463

1464

1465

1466

1
4
6
7
/
1

1
4
6
7
/
2

1468/1

1468/2

1468/3

1469/1

1469/2

1470/1

1470/2

1472/1

1473

1475

1476

1477

1

4

7

8

/
1

1478/2

1478/3

1479

1480

1481/1

1484

1485

1486/1

1487

1

4

8

9

1

4

9

0

1

4

9

1

1

4

9

2

1493/1

1493/2

1494

1

4

9

6

1

4

9

7

1499/1

1499/2

1500/1

1500/2

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508/1

1508/2

1509/1

1509/2

1510/1

1510/2

1

5

1

1

1

5

1

2

1

5

1

31

5

1

4

1

5

1

51

5

1

6

1

5

1

71

5

1

81

5

1

9

1

5

2

0

1

5

2

1

1

5

2

2

1

5

2

3

1

5

2

4

1

5

2

5

1

5

2

6

1

5

2

7

1

5

2

8

1

5

2

9

1

5

3

0

1

5

3

1

1

5

3

2

1

5

3

3

1

5

3

4

1

5

3

5

1

5

3

6

1

5

3

7

1

5

3

8

/

1

1

5

3

8

/

2

1

5

3

9

1

5

4

0

1

5

4

1

1

5

4

2

1

5

4

3

/

1

1

5

4

3

/

2

1

5

4

4

1

5

4

5

1

5

4

6

1

5

4

7

1

5

4

8

1

5

4

9

1

5

5

0

1

5

5

1

1

5

5

2

1

5

5

3

1

5

5

4

1

5

5

5

1

5

5

6

1

5

5

7

1

5

5

8

1

5

5

9

1

5

6

0

1

5

6

1

1

5

6

2

1

5

6

3

1

5

6

4

1

5

6

5

1

5

6

6

1

5

6

7

1

5

6

8

1

5

6

9

1

5

7

0

1

5

7

1

1

5

7

2

1

5

7

3

1

5

7

4

1

5

7

5

1

5

7

6

1

5

7

7

1

5

7

8

1

5

7

9

1

5

8

0

1

5

8

1

1

5

8

2

1

5

8

3

1

5

8

4

1

5

8

5

1

5

8

6

1

5

8

7

1

5

8

8

1

5

8

9

1
5
9
2

1593/1

1593/2

1

5

9

3

/

4

1594

1595

1599

1600

1

6

0

1

1

6

0

2

1

6

0

3

1

6

0

4

1

6

0

5

1

6

0

6

1

6

0

7

1

6

0

8

1

6

0

9

1

6

1

0

1

6

1

1

1

6

1

2

1

6

1

3

1

6

1

4

1

6

1

5

1

6

1

6

1

6

1

7

1

6

1

8

1

6

1

9

1

6

2

0

1

6

2

1

1

6

2

2

1

6

2

3

1

6

2

4

1

6

2

5

1

6

2

6

1

6

2

7

1

6

2

8

1

6

2

9

1

6

3

0

1

6

3

1

1

6

3

2

1

6

3

3

1

6

3

4

1

6

3

5

1

6

3

6

1

6

3

7

1

6

3

8

1

6

3

9

1

6

4

0

1

6

4

1

1

6

4

2

1

6

4

3

1

6

4

4

1

6

4

5

1

6

4

6

1

6

4

7

1

6

4

8

1

6

4

9

1

6

5

0

1

6

5

1

1

6

5

2

1

6

5

3

1

6

5

4

1

6

5

5

1

6

5

6

1

6

5

7

1

6

5

8

1

6

5

9

1

6

6

0

1

6

6

1

1

6

6

2

1

6

6

3

1

6

6

4

1

6

6

5

1

6

6

6

1

6

6

7

1

6

6

8

1

6

6

9

1

6

7

0

1

6

7

1

1

6

7

2

1

6

7

3

1

6

7

4

1

6

7

5

1

6

7

6

1

6

7

71

6

7

8

1

6

7

9

1

6

8

0

1

6

8

1

1

6

8

2

1

6

8

3

1

6

8

4

1

6

8

5

1

6

8

6

1

6

8

7

1

6

8

8

1

6

8

91

6

9

0

1

6

9

1

1

6

9

2

1

6

9

3

1

6

9

4

1

6

9

5

1696

1

6

9

7

1

6

9

8

1699

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711

1712

1

7

1

3

/

1

1714/1

1

7

1

4

/

2

1715

1716

1717

1718

1

7

1

9

1

7

2

0

1

7

2

1

1

7

2

2

1

7

2

3

1

7

2

4

1

7

2

5

1

7

2

6

1

7

2

7

1

7

2

8

1

7

2

9

1

7

3

0

1

7

3

1

1

7

3

2

1

7

3

3

1

7

3

4

1

7

3

5

1

7

3

6

1

7

3

7

1

7

3

8

1739

1740

1741

1742

1745

1747

1750/1

1751

1757

1

7

5

8

1

7

5

9

1

7

6

0

1

7

6

1

1

7

6

2

1

7

6

3

1

7

6

4

1

7

6

5

1

7

6

6

1

7

6

7

1768

1769

1770

1771

1772

1774

1775

1776

1777

1779

1780

1

7

8

2

1784

1786

1787

1

7

8

8

1

7

8

9

1

7

9

0

1

7

9

1

1

7

9

2

1

7

9

3

1

7

9

4

1

7

9

5

1

7

9

6

1797

1798

1800

1803

1806

1808

1809

1810

1811

1813

1814

1817

1818

1820

1823

1824/1

1

8

2

4

/2

1826

1827

1829

1830

1832

1835

1836

1

8

4

0

1841

1842

1847

1849

1850

1853

1854

1858

1859

1860

1861

1862

18631864

1865

1866

1867

1868

1869

1870

1871

1872

1874

1875

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882/1

1882/2

1883

1884

1885

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1897

1898

1899

1900

1901

1902

1903/1

1903/2

1905

1906

1907

1908/1

1908/2

1909/1

1909/2

1911

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

1927

1928/1

1928/2

1929

1931

1934

1937

1939/1

1
9
3
9
/
2

1941

1942

1943

1944

1945

1946/1

1946/2

1946/3

1946/4

1946/5

1947/1

1947/2

1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1959

1960

1961

1962

1964

1965

1966

1969

1970

1971

1972

1974

1975

1976

1977

1978

1980/1

1980/21980/3

1982/1

1
9
8
2
/
2

1983

1984

1985

1988

1989/1

1989/21990

1991

1992

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998/1

1998/2

1999

2000

2003

2004/1

2004/2

2005/1

2005/2

2005/3

2006/1

2006/2

2007

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2022/1

2022/2

2024

2025/1

2025/2

2025/3

2025/4

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049/1

2049/2

2050

2051

2052

2

0

5

3

2054

2055

2056/1

2056/2

2057

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065/1

2

0

6

5

/

2

2066

2067/1

2067/2

2068

2069

2070

2072

2

0

7

3

2074

2075

2076

2078

2081

2082

2083/1

2

0

8

3

/

2

2084

2085/1

2086/1

2086/2

2086/3

2086/4

2086/6

2086/8

2086/9

2086/10

2086/12

2086/15

2086/17

2086/18

2

0

8

7

2088

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

2098

2099

2101

2102/1

2102/2

2103/3

2104/3

2105

2106

2107

2108/1

2108/2

2

1

0

8

/
3

2109

2110/1

2111

2112/1

2113

2114

2115/1

2116

2117

2118

2119

2

1

2

0

2121

2125

2130

2131/2

2

1

3

1

/4

2132

2133

2134

2

1

3

5

2

1

3

6

2137/3

2

1

3

7

/4

2138/3

2139

2140

2141

2

1

4

2

/

1

2

1

4

2

/

2

2

1

4

3

/

12

1

4

3

/

22

1

4

3

/

32

1

4

3

/

4

2

1

4

3

/

52

1

4

3

/

62

1

4

3

/

7

2

1

4

3

/

82

1

4

3

/

9

2

1

4

3

/

1

0

2

1

4

3

/

1

1

2

1

4

3

/

1

2

2

1

4

4

/

12

1

4

4

/

2

2

1

4

4

/

3

2

1

4

4

/

4

2

1

4

4

/

52

1

4

4

/

6

2

1

4

4

/

7

2

1

4

4

/

82

1

4

4

/

9

2

1

4

4

/

1

0

2

1

4

4

/

1

1

2

1

4

4

/

1

2

2

1

4

4

/

1

3

2

1

4

4

/

1

4

2

1

4

4

/

1

5

2

1

4

4

/

1

6

2

1

4

4

/

1

7

2

1

4

4

/

1

8

2

1

4

4

/

1

9

2

1

4

4

/

2

0

2

1

4

4

/

2

1

2

1

4

4

/

2

2

2

1

4

4

/

2

3

2

1

4

5

/

12

1

4

5

/

22

1

4

5

/

3

2

1

4

5

/

42

1

4

5

/

5

2

1

4

5

/

62

1

4

5

/

72

1

4

5

/

82

1

4

5

/

92

1

4

5

/

1

0

2

1

4

5

/

1

1

2

1

4

5

/

1

2

2

1

4

5

/

1

3

2

1

4

5

/

1

4

2

1

4

5

/

1

5

2

1

4

5

/

1

6

2

1

4

5

/

1

7

2

1

4

5

/

1

8

2

1

4

5

/

1

9

2

1

4

5

/

2

0

2

1

4

5

/

2

1

2

1

4

5

/

2

2

2

1

4

5

/

2

3

2

1

4

5

/

2

4

2

1

4

5

/

2

5

2

1

4

5

/

2

6

2

1

4

5

/

2

7

2

1

4

5

/

2

8

2

1

4

5

/

2

9

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154/1

2

1

5

4

/2

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2

1

6

9

/

1

2169/2

2169/3

2170

2171

2172

2173

2174

2175/1

2175/2

2176

2177

2178

2179

2180

2181/1

2

1

8

1

/2

2

1

8

1

/3

2182

2

1

8

3

/1

2183/2

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190/1

2

1

9

0

/2

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2199

2200

2201

2203

2204

2205

2

2

0

6

2
2
0
7

2

2

0

9

2

2

1

0

2

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1

3

2

2

1

4

2

2

1

5

2

2

1

6

2

2

1

7

2

2

1

8

2

2

1

9

/

8

2220

2221

2
2
2
2
/
1

2

2

2

2

/

2

2

2

2

2

/

3

2

2

2

2

/

4

2

2

2

2

/

5

2

2

2

2

/

6

2

2

2

2

/

7

2

2

2

2

/

8

2

2

2

2

/

9

2

2

2

2

/

1

0

2223

2224

2225/1

2225/2

2226

2227

2228

2229

2230

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242/1

2242/2

2

2

4

2

/3

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2

2

5

1

2252

2253

2254

2255

2256

2259/1

2

2

5

9

/2

2

2

5

9

/3

2259/4

2

2

6

0

2

2

6

1

/

1

2

2

6

1

/

2

2

2

6

1

/

3

2

2

6

1

/

4

2

2

6

1

/

5

2

2

6

1

/

6

2

2

6

1

/

7

2

2

6

1

/

8

2

2

6

1

/

9

2

2

6

1

/

1

0

2

2

6

1

/

1

1

2

2

6

1

/

1

2

2

2

6

1

/

1

3

2

2

6

2

2

2

6

3

2

2

6

4

2

2

6

5

2

2

6

6

2

2

6

7

2

2

6

8

2

2

6

9

2

2

7

0

2

2

7

1

2

2

7

2

/

1

2

2

7

2

/

2

2

2

7

2

/

3

2

2

7

2

/

4

2

2

7

2

/

5

2

2

7

2

/

6

2

2

7

2

/

7

2

2

7

2

/

8

2

2

7

2

/

9

2

2

7

2

/

1

0

2

2

7

2

/

1

1

2

2

7

2

/

1

2

2

2

7

2

/

1

3

2

2

7

2

/
1

4

2

2

7

2

/
1

5

2272/16

2

2

7

2

/1

7

2

2

7

2

/1

8

2

2

7

2

/1

9

2

2

7

2

/2

0

2

2

7

2

/2

1

2

2

7

2

/2

2

2

2

7

2

/2

3

2

2

7

2

/2

4

2

2

7

2

/2

5

2

2

7

2

/

2

6

2

2

7

2

/

2

7

2

2

7

2

/

2

8

2

2

7

2

/

2

9

2

2

7

2

/

3

0

2

2

7

2

/

3

1

2

2

7

2

/

3

2

2

2

7

2

/

3

3

2

2

7

2

/

3

4

2273

2274

2275

2276

2

2

7

7

2278

2279

2280

2281

2283

2284/1

2284/2

2284/3

2285

2286

2287

2

2

8

8

2

2

8

9

2291/1

2291/2

2292

2293/1

2

2

9

3

/

2

2294

2295

2296/1

2296/2

2

2

9

7

2298/1

2298/2

2299/1

2299/2

2300

2301/1

2

3

0

1

/2

2302

2

3

0

3

/

1

2

3

0

3

/

2

2303/3

2303/4

2304

2305

2306/1

2306/2

2306/3

2

3

0

6

/

4

2307/1

2

3

0

7

/
2

2308/1

2

3

0

8

/2

2308/3

2309/1

2

3

0

9

/
2

2

3

1

1

2312

2313

2

3

1

4

2

3

1

5

/

1

2315/2

2316

2317

2318/1

2

3

1

8

/

2

2319

2

3

2

0

2321/1

2321/2

2

3

2

2

2323/1

2

3

2

3

/

2

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2
3
3
1
/
1

2
3
3
1
/
2

2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338/1

2338/2

2339

2340/1

2

3

4

0

/

2

2341

2342

2343

2344

2345

2347

2348

2349

2350

2

3

5

1

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359/1

2

3

5

9

/

2

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2376

2377

2378

2379

2380

2381

2382/1

2

3

8

2

/

2

2384

2385

2386

2387

2388

2389

2390

2

3

9

1

2

3

9

2

2393

2397/1

2397/2

2

3

9

8

2399/1

2399/2

2

4

0

0

2401/1

2401/2

2402/1

2402/2

2403

2404

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

2414/1

2414/2

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2422/1

2422/2

2422/3

2422/4

2423/1

2423/2

2423/3

2423/4

2423/5

2423/6

2423/7

2423/8

2425

2426/1

2426/2

2426/3

2

4

2

6

/4

2427

2428

2429

2430

2431

2432

2433/1

2433/2

2433/3

2434/1

2434/2

2435

2436/1

2436/2

2438

2439

2440

2441

2

4

4

3

/

1

2

4

4

3

/

2

2446

2447

2449

2457/1

2457/2

2

4

5

7

/

3

2485

2486

2

4

8

8

2737/1

2737/2

2

7

3

9

2741

2742

2743/1

2743/2

2744

2

7

4

5

/

1

2

7

4

5

/

2

2

7

4

7

/

1

2

7

4

7

/

2

2

7

4

8

2

7

4

9

/

1

2751

2752

2

7

5

3

2754

2755

2756

2757/1

2758

2759/1

2759/2

2759/3

2

7

6

0

/

1

2760/2

2760/3

2773/3

2

7

7

3

/

4

2773/5

2

7

7

3

/

6

2

7

7

3

/

7

2773/8

2773/9

2773/10

2

7

7

8

2

7

7

9

2780/1

2780/2

2780/3

2780/4

2780/5

2780/6

2

7

8

2

/

1

2

7

8

2

/

2

2

7

8

2

/

3

2

7

8

2

/

4

2

7

8

2

/

5

2785/1

2785/2

2

7

8

5

/

3

2785/5

2786/1

2786/2

2786/3

2
7
8
6
/
4

2786/29

2786/30

2786/31

2786/33

2

7

8

6

/

3

4

2786/36

2787

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

2798

2799

2
8
0
0

2
8
0
1

2
8
0
2

2
8
0
3

2
8
0
4

2
8
0
5

2
8
0
6

2
8
0
7

2
8
0
8

2809

2810

2811

2812

2813

2814

2815

2816

2817

2818

2819

2820

2821

2822

2823

2824

2825

2826

2827

2828

2829

2830

2831

2832

2833

2834

2835

2836

2837

2838

2839

2840

2841

2842

2843

2844

2845

2846

2847

2848

2849

2850

2851

2852

2853

2854

2855

2856

2857

2858

2859

2860

2861

2862

2863

2864

2865

2866

2867

2868

2869

2870

2871

2872

2873

2874

2875

2876

2877

2878

2879

2880

2881

2882

2883

2884

2885

2886

2887

2888

2889

2890

2891

2892

2893

2894

2895

2896

2897

2898

2899

2900

2901/1

2901/2

2901/3

2901/4

2902

2904/1

2904/2

2904/3

2

9

1

0

2911

2

9

1

9

2948

2971/6

2

9

7

1

/

8

2971/9

2

9

7

1

/

1

9

2971/21

2971/22

2971/23

2971/24

2971/26

2

9

7

1

/

2

7

2971/28

2971/34

2971/35

2971/36

2

9

7

1

/

3

9

2971/40

2971/42

2971/43

2971/54

2971/55

2971/56

2971/57

2971/58

2

9

7

1

/

5

9

2971/60

2

9

7

1

/

6

1

2971/63

2

9

7

1

/

6

4

2

9

7

1

/

6

5

2971/73

2

9

7

1

/

7

4

2

9

7

1

/

7

5

2

9

7

1

/

7

6

2

9

7

1

/

7

7

2971/78

2971/79

2

9

7

1

/

8

0

2971/84

2971/85

2971/86

2971/94

2

9

7

1

/

9

5

2971/96

2

9

7

1

/

9

7

2971/98

2971/99

2971/100

2971/101

2971/102

2971/103

2971/104

2

9

7

1

/

1

0

5

2

9

7

1

/

1

0

6

2973/1

2

9

7

5

2976/1

2976/2

2976/3

2976/4

2976/5

2976/6

2976/7

2

9

7

6

/

8

2976/9

2976/11

2976/12

2976/13

2976/14

2976/15

2977/1

2977/2

2977/3

2

9

7

7

/

4

2980/1

2980/2

2984

2987/1

2987/2

2989/1

2989/2

2991/1

2991/2

2991/3

2993/1

2

9

9

3

/
2

2994/1

2994/2

2994/3

2994/4

2994/6

3066

3067/1

3067/2

3068/1

3068/2

3068/3

3069

3070

3071/1

3

0

7

1

/2

3072

3073

3074

3075

3076

3077

3
0
7
8

3079

3080/1

3080/2

3081

3082

3083

3085

3648

3

7

7

0

3

7

7

3

3

7

7

4

3

7

7

5

3

7

7

6

3

7

7

7

3

7

7

8

3

7

7

9

3

7

8

0

3

7

8

1

3

7

8

2

3

7

8

3

3

7

8

4

3

7

8

5

3

7

8

6

3

7

8

7

3

7

8

8

3

7

8

9

3

7

9

0

3

7

9

1

3

7

9

2

3

7

9

3

3

7

9

4

3

7

9

5

3

7

9

6

3

7

9

7

3

7

9

8

3

7

9

9

3

8

0

0

3

8

0

1

3

8

0

2

3

8

0

3

3

8

0

4

3

8

0

5

3

8

0

6

3

8

0

7

3

8

0

8

3

8

0

9

3

8

1

0

3

8

1

1

3

8

1

2

3

8

1

3

3

8

1

4

3

8

1

5

3

8

1

6

3

8

1

7

3

8

1

8

3

8

1

9

3

8

2

0

3

8

2

1

3

8

2

2

3

8

2

3

3

8

2

4

3

8

2

5

3

8

2

6

3

8

2

7

3

8

2

8

3
8
3
0

3
8
3
1

3
8
3
2

3
8
3
3

3
8
3
4

3
8
3
5

3
8
3
6

3
8
3
7

3
8
3
8

3
8
3
9

3
8
4
0

3
8
4
1

3
8
4
2

3
8
4
3

3
8
4
4

3
8
4
5

3
8
4
6

3
8
4
7

3
8
4
8

3
8
4
9

3
8
5
0

3
8
5
1

3

8

5

2

3

8

5

3

3

8

5

4

3

8

5

5

3

8

5

6

3

8

5

7

3

8

5

8

3

8

5

9

3

8

6

0

3

8

6

1

3

8

6

2

3

8

6

3

3

8

6

4

3

8

6

5

3866

3867

3868

3869

3870

3871

3872

3873

3874

3875

3876

3877

3878

3879

3
8
8
0

3
8
8
1

3
8
8
2

3
8
8
3

3
8
8
4

3
8
8
5

3
8
8
6

3
8
8
7

3

8

8

8

3

8

8

9

3

8

9

0

3

8

9

1

3

8

9

2

3

8

9

3

3

8

9

4

3

8

9

5

3

8

9

6

3

8

9

7

3

8

9

8

3

8

9

9

3

9

0

0

3

9

0

1

3

9

0

2

3

9

0

3

3

9

0

4

3

9

0

5

3

9

0

6

3

9

0

7

3

9

0

8

3

9

0

9

3

9

1

0

3

9

1

1

3

9

1

2

3

9

1

3

3

9

1

4

3

9

1

5

3

9

1

6

3

9

1

7

3

9

1

8

3

9

1

9

3

9

2

0

3

9

2

1

3

9

2

2

3

9

2

3

3

9

2

4

3

9

2

5

3

9

2

6

3

9

2

7

3

9

2

8

3

9

2

9

3

9

3

0

3

9

3

1

3

9

3

2

3

9

3

3

3

9

3

4

3

9

3

5

3

9

3

6

3

9

3

7

3

9

3

8

3

9

3

9

3

9

4

0

3

9

4

1

3

9

4

2

3

9

4

3

3

9

4

4

3

9

4

5

3

9

4

6

3

9

4

7

3

9

4

8

3

9

4

9

3

9

5

0

3

9

5

1

3

9

5

2

3

9

5

3

3

9

5

4

3

9

5

5

3

9

5

6

3

9

5

7

3

9

5

8

3

9

5

9

3

9

6

0

3

9

6

1

3

9

6

2

3

9

6

3

3

9

6

4

3

9

6

5

3

9

6

6

3

9

6

7

3

9

6

8

3

9

6

9

3

9

7

0

3

9

7

1

3

9

7

2

3

9

7

3

3

9

7

4

3

9

7

5

3

9

7

6

3

9

7

7

3

9

7

8

3

9

7

9

3

9

8

0

3

9

8

1

3

9

8

2

3

9

8

3

3

9

8

4

3

9

8

5

3

9

8

6

3

9

8

7

3

9

8

8

3

9

8

9

3

9

9

0

3

9

9

1

3

9

9

2

3

9

9

3

3

9

9

4

3

9

9

5

3

9

9

6

3

9

9

7

3

9

9

8

3

9

9

9

4

0

0

0

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

7

4

0

0

8

4

0

0

9

4

0

1

0

4

0

1

1

4

0

1

2

4

0

1

3

4

0

1

4

4

0

1

5

4

0

1

6

4

0

1

7

4

0

1

8

4

0

1

9

4

0

2

0

4

0

2

1

4

0

2

2

4

0

2

3

4

0

2

4

4

0

2

5

4

0

2

6

4

0

2

7

4

0

2

8

4029

4

0

3

1

4

0

3

2

4121

4

1

2

2

4

1

2

3

4

1

2

4

4

1

2

5

4

1

2

6

4

1

2

7

4

1

2

8

4

1

2

9

4

1

3

0

4

1

3

1

4

1

3

2

4

1

3

3

4

1

3

4

4

1

3

5

4

1

3

6

4

2

1

0

4

2

5

8

4

2

5

9

4

2

6

0

4

2

6

1

4

2

6

2

4

2

6

3

4

2

6

4

4

2

6

6

4

2

6

7

4

2

6

8

4

2

6

9

4

2

7

0

4

2

7

1

4

2

7

2

4

2

7

3

4

2

7

4

4

2

7

5

4

2

7

6

4277

4278

4279

4280

4281

4282

4283

4284

4285

4

3

1

6

4
3
2
6

4
3
2
7

4
3
2
8

4
3
2
9

4363

4364/1

4

3

6

4

/

2

4
4
0
5

4408

4409

4410

4411

4412

4413

4414

4415

4417

4418

4419

4420

4421

4422

4

4

2

3

4424

4425

4

4

2

6

4427

4429

4430

4431

4433

4436

4437

4439

4440

4441

4442

4

4

4

3

4460

4

4

6

1

4462

4

4

6

3

4464

2079/1

2

0

7

9

/2

2451/12

2451/13

2

9

7

1

/

1

0

8

2971/109

2971/110

2971/111

2

9

7

1

/

1

1

3

2

9

7

1

/

1

1

4

2971/115

4

3

6

4

/

3

2

9

7

1

/

1

2

0

2

9

8

9

/3

2994/13

2994/16

2444/1

2444/2

2282/1

2

2

8

2

/2

4432/1

4432/2

327/1

327/2

2

7

8

6

/

3

7

2786/38

2786/39

2786/40

2786/41

2786/43

2786/44

2786/46

2786/47

2786/48

2786/49

2786/50

2786/51

2786/52

2

7

8

6

/
5

3

2

7

8

6

/

5

4

2

7

8

6

/

5

5

2

7

8

6

/

5

6

2

7

8

6

/

5

7

1987/1

1987/2

2374/1

2374/2

2375/1

1445/7

1
4
4
5
/
8

1

4

8

8

/

1

1

4

8

8

/2

1

4

8

8

/

3

1

4

8

8

/4

2484/1

2071/1

2071/2

2994/19

1312/1

1312/2

1200/2

1998/3

1458/1

1458/2

2786/60

1493/5

1

4

9

5

/

1

1

4

9

5

/

2

1

4

9

5

/3

1

4

9

5

/

4

1

4

9

8

/1

1

4

9

8

/2

2434/3

2786/62

2786/61

2

7

8

6

/

6

3

2451/25

1338/1

1338/2

2080/1

2080/2

1317/1

1317/2

2
1
0
8
/
4

2
1
0
8
/
5

3

0

8

0

/3

3080/4

2994/20

1
4
6
2
/
5

1311/1

1311/2

1
8
7
3
/
1

1
8
7
3
/
2

1
8
7
3
/
3

1

8

7

3

/
4

1
8
7
3
/
5

1
8
7
3
/
6

1
8
7
3
/
7

1
8
7
3
/
8

2

9

9

4

/

2

5

2108/6

2071/3

2

7

4

5

/

4

2971/137

4365/1

4365/2

1460/2

321/1

3

2

1

/

2

2786/67

2994/27

2448/1

2783/1

2

7

8

3

/5

2783/6

2783/7

2971/141

1986/1

1986/2

2773/18

2

7

7

3

/

1

9

2

7

7

3

/

2

0

2225/3

2918/2

2

7

8

2

/

6

2
7
8
2
/
7

2

9

0

4

/
1

0

2904/11

2904/9

2

9

0

9

/

1

2

9

0

9

/

2

3

7

1

6

/

1

3716/2

3

7

6

5

/

1

3

7

6

5

/

2

3714/1

3714/2

4

4

7

1

/

1

4

4

7

1

/

2

4

4

7

1

/

3

4

4

7

1

/

4

4

4

7

1

/

5

4

4

7

1

/

6

4

4

7

1

/

7

4

4

7

1

/8

4

4

7

1

/

9

4

4

7

1

/

1

0

4

4

7

1

/

1

1

4

4

7

1

/

1

2

4

4

7

1

/

1

3

4

4

7

1

/

1

4

4

4

7

1

/

1

5

4

4

7

1

/

1

6

4

4

7

1

/

1

7

4

4

7

1

/

1

8

4

4

7

1

/

1

9

4

4

7

1

/

2

0

4

4

7

1

/

2

1

4

4

7

1

/

2

2

4

4

7

1

/

2

3

4

4

7

1

/2

4

4

4

7

1

/

2

5

4

4

7

1

/

2

6

4

4

7

1

/

2

7

4

4

7

1

/

2

8

4

4

7

1

/

2

9

4

4

7

1

/

3

0

4

4

7

1

/

3

1

4

4

7

1

/

3

2

4

4

7

1

/

3

3

4471/34

4

4

7

1

/

3

5

4

4

7

1

/

3

6

2198/1

2198/2

2198/3

2786/68

3

7

6

5

/

1

8

3

7

6

5

/

1

9

3

7

6

5

/

2

0

3
7
6
5
/
2
1

3765/22

3

7

6

5

/

2

3

3

7

6

5

/
2

4

3

7

6

5

/

2

5

3

7

6

5

/

2

6

3

7

6

5

/
2

7

3
7
6
5
/
2
8

3765/29

3

7

6

5

/

3

3

7

6

5

/

4

3
7
6
5
/
5

3

7

6

5

/

6

3
7
6
5
/
7

3

7

6

5

/
8 3

7

6

5

/

9

3

7

6

5

/

1

0

3

7

6

5

/

1

1

3

7

6

5

/

1

2

3

7

6

5

/

1

3

3

7

6

5

/
1

4

3

7

6

5

/
1

5

3

7

6

5

/

1

6

3

7

6

5

/

1

7

3

7

1

8

/

2

6

3

7

1

8

/

2

8

3

7

1

8

/

2

9

3

7

1

8

/

3

0

3

7

1

8

/

3

2

3

7

1

8

/

3

3

3

7

1

8

/

3

4

3

7

1

6

/

5

5

3

7

1

6

/

5

6

3

7

1

6

/

5

7

3

7

1

6

/

5

8

3

7

1

6

/

5

9

3

7

1

6

/
6

0

3

7

1

6

/
6

1

3

7

1

6

/

6

2

3

7

1

6

/

6

3

3

7

1

6

/

6

4

3716/65

3716/66

3716/67

3716/68

3716/69

3

7

1

8

/

6

3

7

1

8

/

7

3718/11

3718/23

3

7

1

6

/

1

6

3

7

1

6

/

1

7

3

7

1

6

/

1

8

3

7

1

6

/

1

9

3

7

1

6

/

2

0

3

7

1

6

/

2

1

3716/22

3

7

1

6

/

2

3

3

7

1

6

/

2

4

3

7

1

6

/

2

5

3716/26

3

7

1

6

/

2

7

3

7

1

6

/

2

8

3716/29

3716/30

3

7

1

6

/

3

1

3

7

1

6

/

3

2

3

7

1

6

/

3

3

3716/34

3

7

1

6

/

3

5

3

7

1

6

/

3

6

3

7

1

6

/

3

7

3

7

1

6

/

3

8

3

7

1

6

/

3

9

3

7

1

6

/

4

0

3

7

1

6

/

4

1

3716/42

3716/43

3716/44

3716/45

3

7

1

6

/

4

6

3

7

1

6

/

4

7

3

7

1

6

/

4

8

3716/49

3

7

1

6

/

5

0

3

7

1

6

/

5

1

3

7

1

6

/

5

2

3

7

1

6

/

5

3

3716/54

3

7

1

4

/

3

8

3

7

1

4

/

3

9

3

7

1

4

/

4

0

3714/41

3

7

1

4

/

4

2

3

7

1

4

/

4

3

3

7

1

4

/

4

4

3

7

1

4

/

4

5

3

7

1

4

/

4

6

3

7

1

4

/

4

7

3

7

1

4

/

4

8

3714/49

3

7

1

4

/

5

0

3

7

1

4

/

5

1

3

7

1

4

/

5

2

3

7

1

4

/

5

3

3714/54

3

7

1

5

/

1

3

7

1

5

/

2

3

7

1

5

/

3

3

7

1

5

/

4

3

7

1

5

/

5

3

7

1

5

/

6

3

7

1

5

/

7

3

7

1

5

/

8

3

7

1

5

/

9

3

7

1

6

/

3

3

7

1

6

/

4

3

7

1

6

/

5

3

7

1

6

/

6

3

7

1

6

/

7

3

7

1

6

/

8

3

7

1

6

/

9

3

7

1

6

/

1

0

3

7

1

6

/

1

1

3

7

1

6

/

1

2

3

7

1

6

/

1

3

3

7

1

6

/

1

4

3

7

1

6

/

1

5

3

7

1

3

/

1

3713/2

3713/3

3

7

1

3

/

4

3

7

1

4

/

8

3

7

1

4

/

9

3

7

1

4

/

1

0

3

7

1

4

/

1

1

3

7

1

4

/

1

2

3714/13

3714/14

3714/15

3714/16

3714/17

3

7

1

4

/

1

8

3

7

1

4

/

1

9

3714/20

3714/21

3714/22

3714/23

3

7

1

4

/

2

4

3

7

1

4

/

2

5

3714/26

3714/27

3714/28

3

7

1

4

/

2

9

3

7

1

4

/

3

0

3

7

1

4

/

3

1

3714/32

3

7

1

4

/

3

3

3

7

1

4

/

3

4

3714/35

3

7

1

4

/

3

6

3

7

1

4

/

3

7

3

7

1

1

/

1

2

3

7

1

1

/1

3

3

7

1

1

/1

4

3

7

1

1

/1

5

3

7

1

1

/

1

6

3

7

1

1

/

1

7

3711/1

8

3

7

1

1

/1

9

3

7

1

1

/2

0

3

7

1

1

/2

1

3711/2

2

3711/2

3

3

7

1

1

/2

4

3711/25

3711/26

3

7

1

1

/

2

7

3

7

1

1

/

2

8

3711/29

3

7

1

1

/

3

0

3711/3

1

3

7

1

1

/3

2

3

7

1

1

/3

3

3

7

1

1

/3

4

3

7

1

1

/

3

5

3

7

1

1

/

3

6

3

7

1

1

/

3

7

3

7

1

1

/

3

8

3

7

1

1

/

3

9

3

7

1

1

/

4

0

3

7

1

1

/

4

1

3

7

1

2

/

5

3

7

1

2

/

6

3

7

1

2

/

7

3

7

1

2

/8

3

7

1

2

/

9

3707/71

3707/72

3707/73

3707/75

3707/76

3

7

0

7

/

8

2

3

7

1

1

/

3

3

7

1

1

/

4

3

7

1

1

/

6

3

7

1

1

/

7

3

7

1

1

/

8

3

7

1

1

/9

3

7

1

1

/1

0

3

7

1

1

/

1

1

3707/45

3

6

4

5

/

2

3646/1

3

6

4

6

/

2

3647/4

3

6

4

7

/

5

3647/6

2

9

8

2

/

1

2

9

8

2

/

2

2

9

8

3

/

1

2983/2

2
9
3
8
/
1

2
9
3
8
/
2

2

9

3

8

/
3

2

9

2

4

/
1

2

9

2

4

/
2

2

9

2

4

/
3

2

9

2

4

/
4

2

9

2

4

/
5

2

9

2

4

/

6

2

9

2

4

/
7

2

9

2

4

/
8

2

9

2

4

/
1

2

2

9

2

4

/
1

3

2

9

2

4

/
1

4

2

9

2

4

/
1

5

2

9

2

4

/
1

6

2

9

2

4

/
1

7

2918/11

2918/12

2918/13

2918/16

2918/17

2918/19

2918/20

2918/22

2918/23

2918/24

2918/25

2918/26

2918/28

2

9

1

8

/2

9

2918/31

2

9

1

8

/3

4

2918/35

2918/36

2918/37

2916/8

2

9

1

6

/

9

2

9

1

6

/

1

0

2

9

1

6

/

1

1

2

9

1

6

/

1

2

2

9

1

6

/

1

3

2

9

1

6

/

1

4

2

9

1

6

/

1

5

2

9

1

6

/

1

6

2

9

1

6

/

1

7

2

9

1

6

/

1

8

2916/19

2916/20

2916/21

2916/22

2916/23

2916/2
4

2916/25

2916/2
6

2916/2
7

2916/28

2916/29

2

9

1

7

/

1

2

9

1

7

/

2

2

9

1

7

/

3

2

9

1

7

/

4

2

9

1

7

/

5

2

9

1

7

/

6

2

9

1

7

/

7

2

9

1

7

/

8

2

9

1

7

/

9

2
9
1
8
/
3

2

9

1

8

/

4

2
9
1
8
/
6

2918/8

2918/9

2918/10

2

9

1

5

/
1

2

2

9

1

5

/
1

3

2

9

1

5

/1

4

2

9

1

5

/1

5

2

9

1

5

/1

6

2

9

1

5

/

1

7

2

9

1

5

/1

8

2

9

1

5

/

1

9

2

9

1

5

/2

0

2

9

1

5

/

2

1

2

9

1

5

/

2

2

2

9

1

5

/
2

3

2

9

1

5

/

2

4

2

9

1

5

/

2

5

2

9

1

5

/
2

6

2

9

1

5

/

2

7

2

9

1

5

/
2

8

2

9

1

5

/

2

9

2

9

1

5

/
3

0

2

9

1

5

/

3

1

2
9
1
5
/
3
2

2

9

1

5

/
3

3

2

9

1

5

/
3

5

2

9

1

5

/
3

6

2916/1

2916/2

2916/3

2916/4

2916/5

2

9

1

6

/

6

2

9

1

6

/

7

2904/117

2904/118

2904/119

2904/120

2904/121

2

9

0

4

/

1

2

2

2

9

0

4

/

1

2

3

2

9

0

4

/

1

2

4

2

9

0

4

/

1

2

5

2

9

0

4

/

1

2

6

2904/127

2

9

1

2

/

1

2912/2

2913/1

2

9

1

3

/
2

2913/3

2

9

1

3

/4

2

9

1

3

/
5

2

9

1

3

/

6

2

9

1

3

/
7

2

9

1

3

/
8

2

9

1

3

/
9

2

9

1

3

/
1

0

2914/1

2914/2

2914/3

2914/4

2914/5

2

9

1

5

/
1

2
9
1
5
/
6

2

9

1

5

/
7

2
9
1
5
/
8

2

9

1

5

/
9

2

9

1

5

/
1

0

2

9

1

5

/
1

1

2

9

0

4

/7

8

2

9

0

4

/7

9

2

9

0

4

/8

0

2

9

0

4

/8

1

2

9

0

4

/

8

2

2

9

0

4

/

8

3

2
9
0
4
/
8
4

2904/85

2904/86

2904/87

2904/88

2904/89

2904/90

2904/91

2904/92

2904/93

2904/94

2

9

0

4

/

9

5

2904/96

2904/97

2

9

0

4

/

9

8

2

9

0

4

/9

9

2

9

0

4

/

1

0

0

2

9

0

4

/1

0

1

2

9

0

4

/

1

0

2

2

9

0

4

/1

0

3

2904/104

2904/105

2

9

0

4

/

1

0

6

2904/107

2904/108

2904/109

2904/110

2

9

0

4

/

1

1

1

2904/112

2904/113

2

9

0

4

/1

1

4

2

9

0

4

/

1

1

5

2

9

0

4

/1

1

6

2904/39

2904/40

2904/41

2904/42

2

9

0

4

/

4

3

2904/44

2904/45

2904/46

2904/47

2904/48

2904/49

2904/50

2

9

0

4

/

5

1

2904/52

2904/53

2904/54

2904/55

2

9

0

4

/

5

6

2904/57

2

9

0

4

/

5

8

2904/59

2904/60

2

9

0

4

/

6

1

2904/62

2904/63

2

9

0

4

/

6

4

2904/65

2904/66

2904/67

2904/68

2904/69

2904/70

2904/71

2904/72

2904/73

2904/74

2904/75

2904/76

2904/77

2903/2

2903/3

2

9

0

3

/

4

2

9

0

3

/

5

2

9

0

3

/

6

2

9

0

3

/7

2

9

0

3

/

8

2

9

0

3

/

9

2

9

0

3

/

1

0

2

9

0

3

/1

1

2

9

0

3

/

1

2

2

9

0

3

/

1

3

2

9

0

3

/

1

4

2904/16

2904/17

2

9

0

4

/

1

8

2

9

0

4

/

1

9

2904/20

2

9

0

4

/

2

2

2904/23

2904/24

2904/25

2904/26

2904/27

2904/28

2904/29

2904/30

2904/31

2904/32

2904/33

2904/34

2904/35

2904/36

2904/37

2904/38

2

7

8

4

/

1

2

2

7

8

4

/

1

3

2

7

8

4

/

1

4

2

7

8

4

/

1

5

2

7

8

4

/

1

6

2

7

8

4

/

1

7

2

7

8

4

/

1

8

2

7

8

4

/

1

9

2

7

8

4

/

2

0

2

7

8

4

/

2

1

2

7

8

4

/

2

2

2

7

8

4

/2

3

2

7

8

4

/2

4

2

7

8

4

/

2

5

2

7

8

4

/2

6

2

7

8

4

/

2

7

2

7

8

4

/

2

8

2

7

8

4

/

2

9

2

7

8

4

/

3

0

2

7

8

4

/

3

1

2

7

8

4

/

3

2

2

7

8

4

/

3

3

2

7

8

4

/

3

4

2

7

8

4

/

3

5

2

7

8

4

/

3

6

2

7

8

4

/

3

7

2

7

8

4

/

3

8

2

7

8

4

/

3

9

2

7

8

4

/

4

0

2

7

8

4

/

4

1

2

7

8

4

/

4

2

2

7

8

4

/

4

3

2

7

8

4

/

4

4

2

7

8

4

/

4

5

2

7

8

4

/

4

6

2

7

8

4

/

4

7

2903/1

2

7

8

0

/

1

0

2780/11

2780/12

2780/13

2780/14

2780/15

2780/16

2780/17

2780/18

2780/19

2780/20

2

7

8

2

/

9

2

7

8

2

/

1

0

2

7

8

2

/

1

1

2

7

8

2

/

1

2

2

7

8

2

/

1

3

2

7

8

2

/

1

4

2

7

8

2

/

1

5

2

7

8

2

/

1

6

2

7

8

2

/

1

7

2

7

8

2

/

1

8

2

7

8

2

/

1

9

2

7

8

2

/

2

0

2

7

8

2

/

2

1

2

7

8

2

/

2

2

2

7

8

2

/

2

3

2782/24

2
7
8
4
/
1

2
7
8
4
/
2

2
7
8
4
/
3

2

7

8

4

/
4

2

7

8

4

/

5

2784/6

2

7

8

4

/

7

2

7

8

4

/

8

2

7

8

4

/

9

2

7

8

4

/
1

0

2

7

8

4

/
1

1

2760/5

2

7

6

1

/

2

2761/3

2

7

7

3

/

2

1

2

7

7

3

/

2

2

2

7

7

3

/

2

3

2

7

7

3

/

2

4

2773/25

2

7

7

3

/

2

6

2780/7

2780/8

2

7

8

0

/

9

2

3

1

0

/

1

2

3

1

0

/

2

2

3

1

0

/
3

2

3

1

0

/

4

2
3
9
4
/
1

2

3

9

4

/
2

2

3

9

4

/
3

2394/4

2
3
9
5
/
1

2395/2

2

4

2

4

/

1

2

4

2

4

/

2

2

4

2

4

/

3

2

4

5

5

/

3

2

4

5

5

/

4

1

2

4

7

/2

1

2

4

7

/

3

1

2

4

7

/

4

1313/1

1313/2

1389/1

1389/2

1389/3

1389/4

1
4
1
7
/
1

1
4
1
7
/
2

1441/1

1441/2

1

4

7

1

/

1

1471/2

1904/1

1904/2

1904/3

1904/4

1
9
7
3
/
1

1
9
7
3
/
2

2

0

2

3

/
1

2

0

2

3

/
2

2

0

2

3

/
3

2

0

2

3

/
5

2
0
2
3
/
6

2
0
2
3
/
7

2

0

7

7

/
1

2
0
7
7
/
2

2
0
7
7
/
3

2
0
7
7
/
4

2
0
7
7
/
5

2

2

1

9

/

1

6

2

2

1

9

/1

7

2
2
1
9
/
1
8

2219/19

1

2

4

6

/

1

1

2

4

6

/2

1

2

4

6

/3

1

2

4

6

/4

1

2

4

6

/

5

1

2

4

6

/6

1

2

4

6

/7

1

2

4

6

/8

1

2

4

6

/9

1

2

4

6

/1

0

1

2

4

6

/1

1

1

2

4

6

/1

2

1

2

4

6

/1

3

1247/1

4

4

8

/

1

4

4

8

/

4

113/5

1

1

3

/6

1

2

2

/

5

217/1

217/2

217/3

217/4

217/5

217/6

217/7

217/8

217/9

217/10

217/11

217/12

217/13

217/14

217/15

217/16

217/17

217/18

217/19

217/20

217/21

217/22

217/23

217/24

217/25

217/26

217/27

217/28

217/29

217/30

320/2

3

2

0

/
3

320/4

3

2

0

/
5

320/6

3

2

0

/

7

3

2

0

/
8

3

2

0

/
9

3

2

0

/
1

0

3

2

0

/
1

1

3

2

0

/
1

2

3

2

0

/
1

3

3

2

0

/
1

4

3

2

0

/
1

5

2786/65

2786/66

2786/69

2
7
8
6
/
7
0

2786/71

2786/73

2457/4

2994/33

2994/34

1

1

3

/9

1910/1

1912/1

1
9
1
2
/
2

2

9

0

4

/

1

2

8

2

9

0

4

/

1

2

9

2

9

0

4

/

1

3

0

2

9

0

4

/

1

3

1

2

9

0

4

/

1

3

2

4

4

7

1

/

3

7

3
8
2
9
/
1

2786/76

320/16

288/1

288/3

288/4

1452/5

2786/77

2786/78

2786/79

2971/148

1364/3

2002/1

2002/2

1593/9

1593/10

1593/11

1593/12

1

5

9

3

/

1

3

1593/14

1593/15

1593/16

1593/17 1593/18

1593/19

1593/20

1593/21

1593/22

1593/23

1593/24

1593/25

1593/26

1593/27

1593/28

1593/29

1593/30

1593/31

1593/32

1593/33

1593/34

1593/35

1593/36

1593/37

1593/38

1593/39

1593/40

1593/41

1593/42

1593/43

1593/44

1593/45

1593/46

1593/47

1593/48

1593/49

1593/50

1593/51

1593/52

1593/53

1

8

4

3

/

5

3086/1

2100/1

2100/2

1206/1

1206/2

2971/153

2971/154

2971/155

1444/7

1593/57

1593/56

1
4

5
2

/
7

2
7
8
5

/
9

1593/58

1748/1

1748/2

1749/1

1749/2

2202/1

2202/2

2918/60

2918/64

2918/65

2

9

1

8

/

6

2

2

9

1

8

/

6

3

1958/1

1958/2

2442/1

2442/2

2971/156

2971/159

1434/2

1500/3

2786/81

4364/4

1
4
5
2
/
8

2
7

8
5

/
1

2

2
7

8
5

/
1

3

2994/52

2994/54

3645/3

3646/3

3647/7

3

6

4

7

/

8

3

6

4

7

/

9

2002/3

1209/1

1209/2

1979/1

1979/2

2405/2

2405/1

2405/3

334/1

334/2

334/3

334/4

2323/3

2

4

1

4

/

3

1743/1

1

7

4

3

/

3

2

9

7

1

/

1

7

8

2971/179

2971/180

2971/184

2971/185

2

7

8

0

/

2

1

2444/3

1590/1

1

5

9

0

/

2

1822/1

1

8

2

2

/

2

1825/1

1825/2

288/5

288/6

1311/3

1311/4

2290/1

2290/2

1481/4

1481/5

1481/6

1482/1

1482/2

1483/1

1483/2

1483/3

217/31

2971/191

2918/67

2918/68

2

9

1

8

/
7

0

2396/2

2396/1

1591/1

1

5

9

1

/

2

2035/1

2035/2

1

7

4

8

/

3

1311/5

1311/6

1940/1

1940/2

2086/19

2367/1

2

3

6

7

/

2

1993/1

1993/2

1457/21

2321/3

1387/3

1
3
8
7
/
4

1
3
8
7
/
1

1446/6

2985/1

2985/2

2

9

7

1

/

1

9

5

2971/196

2395/3

1979/4

4406/1

4407/1

4406/4

4407/4

4

4

0

7

/

5

2971/197

2

9

9

4

/

7

9

2

9

9

4

/

7

7

2

9

9

4

/

8

0

2994/81

2

7

5

9

/

1

0

2

7

5

9

/

1

1

2

7

5

9

/

1

2

2

7

5

9

/

1

3

2

9

9

4

/

8

3

2

9

9

4

/

8

4

2904/136

2904/137

2904/138

1982/3

2737/3

2

7

3

8

/

2

2

7

4

5

/

5

2904/141

1963/1

1963/2

2

4

0

5

/

4

2437/1

2437/3

2

7

4

3

/

3

1912/3

2

9

1

8

/

7

4

2

9

1

8

/
7

5

2
9
1
8
/
7
7

2

9

1

8

/
7

8

2918/80

2971/206

2971/207

4432/4

4432/3

2001/1

2001/2

2994/87

1843/11

1

8

4

3

/

1

2

1843/13

1

8

4

3

/

1

4

1843/15

2086/20

2330/2

2330/1

2971/215

2971/216

2971/217

2971/218

2992/1

2991/4

2
9
9
1
/
5

2992/2

2991/6

2208/1

2

2

0

8

/

2

2988/1

2

9

8

8

/

2

2990/2

2990/3

2990/1

2208/3

2

9

8

8

/

3

2

9

8

8

/

4

2988/5

2989/4

2989/5

2

4

5

7

/

5

1
4
0
3
/
5

1321/1

1
3
2
1
/
2

1967/1

1967/2

1
9
6
7
/
3

1968/1

1968/2

2020/1

2021/1

1246/14

4

3

6

5

/

3

2457/6

1367/4

2

9

7

1

/

2

2

5

2444/4

1857

2904/142

2904/1432904/144

2988/7

2208/4

2988/8

2988/9

1843/17

1

8

4

3

/

1

8

1

8

4

3

/

1

9

2994/90

2985/4

2

9

8

5

/

5

2985/6

2985/7

2

9

8

6

/

1

2986/2

2985/8

2

9

8

2

/

3

2982/4

1843/20

2982/5

1843/21

2

9

8

9

/

6

2

9

9

4

/

9

2

2994/91

1843/22

2

9

8

3

/

3

2

9

8

3

/

4

2986/3

2980/3

2

9

8

3

/

5

2994/93

2

9

8

9

/

7

2

9

9

0

/4

2990/5

2

9

9

4

/

9

4

2

9

9

4

/

9

5

2971/227

2971/228

1
4
5
7
/
2
2

3714/55

2457/7

2202/3

2208/5

2994/97

2994/98

2346/1

2346/2

1
4
1
9
/
1
2

1452/9

2442/3

1981/1

1981/2

1981/3

2971/242

1
9
8
2
/
4

2971/243

2971/244

2971/245

2971/246

2971/247

2785/14

2089/1

2

0

8

9

/2

1262/1

1

2

6

2

/

2

1472/5

1472/6

1472/7

1472/8

1472/9

1472/10

1472/11

1474/1

1474/2

1474/3

1474/4

1474/5

1
4
7
4
/
6

2904/147

2

9

0

4

/

1

4

8

2904/149

2904/150

2904/158

2904/159

2904/160

2904/161

2

9

7

1

/

2

5

4

2

9

7

1

/

2

5

6

2971/257

2

9

7

1

/

2

5

5

2971/253

2

9

7

1

/

2

5

2

2258/1

2258/2

2257/1

2257/2

1981/4

2035/3

2346/3

2442/4

2

4

4

2

/

5

2

9

0

4

/

1

6

2

2

9

8

5

/

9

2008/1

2008/2

3647/10

2258/3

1367/5

2971/261

2972/1

2

9

7

2

/

2

2749/4

2785/17

2785/15

2785/16

2971/265

2

9

7

1

/

2

6

6

185/1

185/2

217/32

1886/1

1
8
8
6
/
2

2993/3

2994/118

1981/5

2972/3

2972/4

Trní

Školní

ul. B
edřicha Smetany

Wolkerova

Svatopluka Čecha

Svatopluka Čecha

P

o

p

k

o

v

a

K

o

m

e

n

s

k

é

h

o

Nová

N

a

 

z

a

h

r

á

d

k

á

c

h

K

.

 

H

.

 

M

á

c

h

y

J

u

n

g

m

a

n

n

o

v

a

L
e
g
i
o
n
á
ř
s
k
á

V

o

jt

o

v

a

F

a

rs
k
é

h

o

Dr. Vališe

H

a

v

lí

č

k

o

v

a

u

l.

 

Z

b

o

r

o

v

s

k

á

Ú

v

o

z

P
ř
í
č
n
í

Za Koutem

Pod Zborovem

Na Bahnách

O

t

e

v

ř

e

n

á

K

o

m

e

n

s

k

é

h

o

H
usova

Jiráskova

L

e

g

i

o

n

á

ř

s

k

á

U Hrušky

U Hrušky

2785/5

1311/2

2

8

8

/

3

2

8

8

/
4

1452/5

2786/77

2786/79

1593/14

1593/15

1593/16

1593/17

1593/18

1593/19

1593/20

1593/21

1593/22

1593/23

1593/24

1593/25

1593/26

1593/27

1593/28

1593/29

1593/30

1593/31

1593/32

1593/33

1593/34

1593/35

1593/36

1593/37

1593/38

1593/39

1593/40

1593/41

1593/42

1593/43

1593/44

1593/45

1593/46

1593/47

1593/48

1593/49

1593/50

1593/51

1593/52

1593/53

1444/7

1593/57

1593/56

1593/58

1748/2

1749/2

2918/60

2918/64

2918/65

1209/2

334/3

334/4

1825/2

288/5

288/6

1311/3

1311/4

1481/6

1482/1

1482/2

2971/191

2918/68

1311/5

1311/6

1940/1

1940/2

2086/19

1457/21

2971/196

2904/141

2918/80

1843/11

1843/13

1843/15

2086/20

2

9

7

1

/

2

1

8

2988/5

2208/4

2988/8

2988/9

2994/90

2985/6

2985/7

2982/4

2994/91

2980/3

2208/5

2971/245

1472/6

1472/8

2258/2

2257/2

2258/3

2

7

4

9

/

4

2785/17

2785/15

2971/265

D

E

Š

Ť

O

V

Á

 

K

A

N

A

L

I

Z

A

C

E

Situační výkres širších vztahů

1:5000

Rekonstrukce atletického stadionu v Kuřimi

- dešťová kanalizace

VERZE 13. 11. 2018


	__KNS__0
	A - průvodní zpráva - doc1796
	B - souhrnná technická zpráva - doc1797
	C - celkový situační výkres - doc1798
	D - koordinační situační výkres - doc1799
	E - situace odvodnění atletického stadionu - doc1800

